



# Otwarcie obwodnicy Baranowa

Wyprowadzili ruch samochodów ciężarowych z centrum

str. 9

## „Deszczówka” dla Ostrzeszowa i Doruchowa



Wicemarszałek województwa wielkopolskiego Krzysztof Grabowski podpisał z władzami Ostrzeszowa i Doruchowa umowy o dofinansowaniu w ramach programu retencjonowania i wykorzystywania wód opadowych z dachów obiektów użyteczności publicznej na terenie województwa wielkopolskiego w celu nawadniania terenów zielonych pn. „Deszczówka”.



str. 2

## 29-letni Ukraińiec mierzył z broni do policjanta



str. 8

**KĘPNO** Funkcjonariusze Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zauważyli mężczyznę, którego głowa bezwładnie opierała się na kierownicy auta, w którym siedział. Gdy chcieli udzielić mu pomocy, ten wyciągnął przedmiot przypominający broń palną i wycelował w ich kierunku. Funkcjonariusz oddał strzał ostrzegawczy a następnie obezwładnił 29-letniego mężczyznę, obywatela Ukrainy.

## 25 sierpnia pierwsze 14. emerytury



Już w tym miesiącu, 25 sierpnia, ZUS rozpocznie wypłatę 14. emerytury. Świadczenie zostanie wypłacone z urzędu. Oznacza to, że nie trzeba składać żadnego wniosku, aby otrzymać pieniądze.

str. 6

BO MYŚMI ZŁU WYDALI BÓJ

**TWÓJ PULS tygodnia**

Mamy już 20 lat

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 9 sierpnia 2022 r.  
cena 2 zł (w tym 8% VAT)  
nr 30 (1004)  
ISSN 1644-0498  
INDEKS 372188  
redakcja@pulstygodnia.pl  
www.pulstygodnia.pl

9 771644 049106 32

# Strażacy zabezpieczali LIKWIDACJĘ GNIAZD PTASIEJ GRYPY



str. 3

Realizując zadania związane z likwidacją ognisk ptasiej grypy na terenie powiatu ostrzeszowskiego, strażacy zabezpieczali utylizację palet, wytłaczanek oraz gniazd pochodzących z ferm drobiu.

## 60 lat LZS Siedlików



Jubileusz 60-lecia istnienia świętował Ludowy Zespół Sportowy w Siedlikowie.

str. 4



# „Deszczówka” dla Ostrzeszowa i Doruchowa

Wicemarszałek województwa wielkopolskiego Krzysztof Grabowski podpisał z wódcami Ostrzeszowa i Doruchowa umowy o dofinansowaniu w ramach programu retencjonowania i wykorzystywania wód opadowych z dachów obiektów użyteczności publicznej na terenie województwa wielkopolskiego w celu nawadniania terenów zielonych pn. „Deszczówka”.

Burmistrz Patryk Jędrowiak nie krył zadowolenia z faktu, że kolejne wnioski o dofinansowanie, jakie do Urzędu Marszałkowskiego składa samorząd Ostrzeszowa są pozytywnie rozpatrywane. - Możemy powiedzieć, że jesteśmy liderem w Wielkopolsce - przekonywał, chwając równocześnie kontynuowany przez samorząd województwa program „Deszczówka”, który - jak mówił - w obecnych czasach jest niezbędny i bardzo dobrze, że jest realizowany.

Marszałek Krzysztof Grabowski nie ukrywał, że program ten, którego inicjatorem była radna wojewódzka Zofia Szalczyk cieszy się coraz większym zainteresowaniem. - W tym roku na ten cel przeznaczaliśmy prawie



3 miliony zł, z czego prawie 2 mln dla samorządów gminnych i powiatowych - przypomniał. O środki z „Deszczówki” ubiegać się też mogą jednostki podległe Samorządowi Województwa Wielkopolskiego typu szpitala czy instytucje kultury.

- Myślę, że jakoś szczególnie nie trzeba przekonywać do ważnej roli, jaką ten program odgrywa - mówił marszałek. - Mamy do czynienia ze stopowaniem terenu, w południowej Wiel-

kopolsce w sposób szczególnie to odczuwamy, więc chcemy raz, że oszczędzać tę wodę i wykorzystywać ją w tych okresach, kiedy mamy do czynienia z czasem suchym, a dwa - to jest też program, który ma edukować już od najmłodszych lat, edukować w tym kierunku, żeby oszczędzać wodę, żeby dbać w ten sposób o środowisko.

W tym roku w powiecie ostrzeszowskim dofinansowanie trafia na dwa pro-

jekty w gminie Ostrzeszów i na jeden w gminie Doruchów.

96.299 zł przeznaczone zostanie na budowę zbiornika retencyjnego na deszczówkę na terenie parku miejskiego w Ostrzeszowie. - To jest budynek, gdzie mieści się Uniwersytet Trzeciego Wieku, pracownia plastyczna, klub sportowy, a pozyskana tam deszczówka będzie nawadniać park miejski - mówił marszałek.

Drugi projekt, gdzie dofinansowanie wynosi 98.000 zł, to budowa zbiornika retencyjnego na deszczówkę na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rojowie, gdzie nawadniane będą tereny zielone wokół przedszkola.

Powody do zadowolenia ma również wójt Urszula Kowalińska. Samorząd Doruchowa pozyskał bowiem dofinansowanie (75.999 zł) na budowę i montaż 5 gotowych zbiorników żelbetono-



wych o poj. 10 m3 każdy na wody deszczowe wraz z kanalizacją deszczową. - Ta woda będzie zbierana z pawilonu sportowego i nawadniane będą tereny zielone i boiska sportowe - tłumaczył Grabowski.

- Ten program jest mało wymagający, a jednocześnie przynoszący bardzo duże oszczędności - przekonywał poseł Andrzej Grzyb. Środki na jego realizację pochodzą z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, funkcjonowanie którego zostało przedłużone do roku 2022, co wiąże się z faktem, że w poprzedniej kadencji wszystkie państwa członkowskie nie były w stanie przyjąć nowych zasad polityki rolnej na lata 2021-2027. - W związku z tym przedłużono funkcjonowanie poprzedniej perspektywy do roku 2022 i stąd te pieniądze, bo tak by ich nie było - wyznał poseł.

Grzyb nie ukrywał, że w nowej perspektywie (2021-2027) środki unijne, jeśli chodzi o Program Rozwoju Obszarów Wiejskich zostały bardzo okrojone. - Można powiedzieć, że to jest 1/3 tych pieniędzy, które były w poprzedniej perspektywie - poinformował.

RED

REKLAMA

**SGB** Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

**Premia naSTART II**

Załącz konto RBS Młódzież i odbierz nawet **100 zł premii!**

A dla rodzica premia na obsługę rachunku.

Jesteś rodzicem lub opiekunem prawnym osoby małoletniej do 18 roku życia, załącz dla niej konto RBS Młódzież i płac przez 12 miesięcy tylko 50 % standardowej opłaty za prowadzenie rachunku.

Promocja rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego dla młodych „naSTART II” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie obowiązuje od 15.06.2022 r. do 31.12.2022 r.

Szczegółowe warunki promocji określa „Regulamin promocji rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego „naSTART II” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie” dostępny w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie oraz na stronie [www.rbs.lututow.pl](http://www.rbs.lututow.pl).

[www.rbs.lututow.pl](http://www.rbs.lututow.pl)

**MIEJSCE NA TWOJĄ REKLAMĘ**

Tel. 62 732-05-50

**POWSTANIE POLE DO MINIGOLFA**

**OSTRZESZÓW**

Już niebawem w Ostrzeszowie powstanie pole do minigolfa. Umowę o dofinansowaniu tego zadania podpisali w minioną środę wicemarszałek województwa wielkopolskiego Krzysztof Grabowski i burmistrz Patryk Jędrowiak.

- Z panem burmistrzem podpiszemy umowę na kwotę 162.033 zł w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020, bo ten program jeszcze trwa, jeszcze są środki - przypomniał marszałek Grabowski. Te środki pochodzą z Unii Europejskiej, konkurs został przeprowadzony przez Ostrzeszowską Lokalną Grupę Działania, później weryfikowany przez Urząd Marszałkowski.

Dofinansowanie, jakie uzyskał samorząd Ostrzeszowa przeznaczone zostanie na budowę pola do minigolfa przy kompleksie sportowo-rekreacyjnym "Kąpielova" w Ostrzeszowie.

RED

**PRZYCHODNIA W KRASZEWICACH**

Prof. dr hab. n. med. Rafał Poręba

**KARDIOLOG**

USG serca, Holter EKG, Holter ciśnieniowy

Tel. 62 731 20 04, 518 052 111

[kontakt@przychodnia-kraszewice.pl](mailto:kontakt@przychodnia-kraszewice.pl)

[www.przychodnia-kraszewice.pl](http://www.przychodnia-kraszewice.pl)



## KRONIKA POLICYJNA

### Nietrzeźwa cyklistka zderzyła się z bmw

**OSTRZESZÓW** Jechała rowerem pod prąd na drodze jednokierunkowej i zderzyła się z bmw. Okazało się, że 66-cyklistka była nietrzeźwa. W wydychanym powietrzu miała blisko 0,5 promila alkoholu.

2 sierpnia kilka minut po godz. 18 dyżurny ostrzeszowskiej komendy otrzymał zgłoszenie o zdarzeniu drogowym, które miało miejsce na Osiedlu Zamkowym w Ostrzeszowie.

- W toku podjętych na miejscu czynności funkcjonariusze ustalili, że 66-letnia rowerzystka, mieszkanka Ostrzeszowa, poprzez niezastosowanie się do znaku drogowego D-3 informującego o drodze jednokierunkowej, uderzyła w jadący prawidłowo pojazd marki BMW, którym kierował 50-letni mieszkaniec Ostrzeszowa - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Podjęte na miejscu czynności wykazały także, że kobieta znajdowała się po użyciu alkoholu, a urządzenia pomiarowe wskazały 0,23 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu.

W związku z popełnionym wykroczeniem przeciwko sprawcy skierowany zostanie wniosek o ukaranie do sądu.

### Kierowca był pijany

**OSTRZESZÓW** Dzielnicowy z ostrzeszowskiej komendy zatrzymał do kontroli pojazd, którym kierował znajdujący się w stanie nietrzeźwości mieszkaniec Gostynia. Urządzenie pomiarowe wskazało ponad 2,5 promila.

2 sierpnia o godzinie 14.15 na ulicy Zamkowej w Ostrzeszowie dzielnicowy z ostrzeszowskiego rewiu, pełniący służbę w obchodzie, zatrzymał do kontroli renault.

- W związku z wyczuwalną od kierującego wonią alkoholu 37-letniego mieszkańca Gostynia poddano kontroli trzeźwości - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Jak się okazało, prowadził on pojazd na „podwójnym gazie”. Urządzenie kontrolno-pomiarowe wskazało 1,29 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu, co daje ponad 2,5 promila.

Za popełnione przestępstwo opisane w art. 178a§1 kodeksu karnego mężczyzna odpowie przed sądem.

### Zatrzymani celem odbycia kary

Przez miniony weekend funkcjonariusze ostrzeszowskiej komendy zatrzymali dwie osoby poszukiwane celem odbycia kary pozbawienia wolności. Kilka kolejnych miesięcy mężczyźni spędzą za kratkami.

**KOBYLA GÓRA** 5 sierpnia funkcjonariuszka Wydziału Kryminalnego KPP poinformowała dyżurnego ostrzeszowskiej komendy o zatrzymaniu osoby poszukiwanej celem odbycia kary 10 miesięcy pozbawienia wolności. 43-letni mieszkaniec gm. Kobyla Góra był poszukiwany, w związku z popełnieniem przestępstwa polegającego na nie wywiązywaniu się z obowiązku alimentacyjnego.

**OSTRZESZÓW** Dzień później na ul. Różanej w Ostrzeszowie dzielnicowy w trakcie realizacji czynności służbowych zatrzymał 47-letniego mieszkańca Ostrzeszowa, poszukiwanego celem odbycia kary 6 miesięcy pozbawienia wolności. Jak się okazało mężczyzna był również w posiadaniu roweru pochodzącego z kradzieży, co do którego prowadzone są przez Zespół ds. Wykroczeń czynności wyjaśniające w sprawie o wykroczenie.

RED

# Strażacy zabezpieczali likwidację gniazd ptasiej grypy



**Realizując zadania związane z likwidacją ognisk ptasiej grypy na terenie powiatu ostrzeszowskiego strażacy zabezpieczali utylizację palet, wyłaczanek oraz gniazd pochodzących z ferm drobiu.**

W dniach 2-3 sierpnia 2022 roku strażacy jedno-

stek ochrony przeciwpożarowej brali udział w zabezpieczeniu utylizacji poprzez spalanie palet drewnianych, wyłaczanek oraz gniazd pochodzących z ferm drobiu.

- Na czas planowanych działań sprawiono dwie linie gaśnicze jako zabezpieczenie kontrolowanego wypalania - mówi st. str. No-

emi Biel z KP PSP w Ostrzeszowie. Działania były realizowane w ramach współpracy z Powiatowym Inspektorem Weterynarii w Ostrzeszowie.

Przypomnijmy, że 28 lipca 2022 r. zostało wydane Rozporządzenie Wojewody Wielkopolskiego w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków na terenie

powiatów: ostrzeszowskiego (ognisko w Szklarce Myślniewskiej), ostrowskiego i kaliskiego. W powiecie ostrzeszowskim za obszar zapowierzony uznano miejscowości: Szklarka Myślniewska, Lubieszcz, Jesion, Kotowskie, Szklarka Przygodzicka i Bledzianów w gminie Ostrzeszów.

RED

# Nie ustąpiła pierwszeństwa



## IGNACÓW

**W miniony piątek w Ignacowie zderzyły się dwa samochody osobowe: mazda i hyundai.**

Do zdarzenia doszło 5 sierpnia o godz. 11.30. - Skierowani na miejsce funkcyj-

nariusze ustalili, że kierująca mazdą 42-letnia mieszkanka powiatu kępińskiego, w wyniku nieustąpienia pierwszeństwa przejazdu doprowadziła do kolizji z jadącym prawidłowo hyundaem, którym kierował 70-letni mieszka-



niec Wieruszowa - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. Wobec sprawcy policjanci zastosowali postępowanie mandatowe.

- Ratownicy udzielili pomocy psychologicznej dzie-

ciom, które podróżowały autami, przekazując im misie ratownicze - mówi st. str. Noemi Biel z KP PSP w Ostrzeszowie. W akcji udział brały jednostki OSP Kobyla Góra i JRG Ostrzeszów. Straty oszacowano na około 15.000 zł.

RED

# Zarząd Powiatu o sytuacji w OCZ

## OSTRZESZÓW

**Sprawy bieżące związane ze świadczeniami NFZ na sfinansowanie podwyżek i wycen procedur medycznych w Ostrzeszowskim Centrum Zdrowia były tematem 180 posiedzenia Zarządu Powiatu w Ostrzeszowie.**

Starosta zrelacjonował członkom Zarządu przebieg spotkania w WOW NFZ w Warszawie z udziałem prezesa NFZ Filipa Nowaka, przedstawicieli Agencji Oceny Technologii Medycznych, Ogólnopolskiego Związku Szpitali Powiatowych, Związku Powiatów Polskich, starostów i ekspertów ZPP (starosta uczestniczył w tym spotkaniu jako członek Ze-



społu Zdrowia i Pomocy Społecznej Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu). Sytuacja jest bardzo poważna - podkreśla starosta Lech Janicki - szpitale powiatowe znalazły się za burtą. Jak informował Zarząd Powiatu

członek Zarządu Rady Nadzorczej OCZ Zbigniew Kluczkowski, gdyby ostrzeszowski szpital przyjął propozycję NFZ - zabraknie mu około 380 tysięcy złotych, co wiąże się z nieodległą w czasie utratą płynności finansowej.

Sytuacja jest bardzo trudna i dotyczy większości szpitali powiatowych; jeśli NFZ zostanie nieugięty, Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia musi się liczyć z ograniczeniem zakresu działalności szpitala.

W tej sprawie Lech Janicki jako przewodniczący Konwentu Powiatów Województwa Wielkopolskiego na 5 sierpnia zwołał posiedzenie z udziałem dyrektora WOW NFZ w Poznaniu Agnieszki Pachciarz, przedstawiciela wojewody wielkopolskiego oraz Bernadety Skóbel ze ZPP w Warszawie oraz wszystkich dyrektorów szpitali skupionych w Wielkopolskim Związku Szpitali.

powiatostrzeszowski.pl

REKLAMA

Wyroby Garniurzystwa  
**Zaród**  
ul. K. Pułaskiego 5  
63-507 Kobyla Góra  
tel: 62 731 63 13  
tel: 508 263 085 / 086  
pierogi gołąbki krokiety pyzy sałatki  
surówki kluski i inne wyroby garmaż.  
Catering na imprezy okolicznościowe



# Strażacy OSP otrzymają dodatki do emerytur

OSTRZESZÓW



**25 lipca pierwsi strażacy-ochotnicy z Gminy Ostrzeszów odebrali decyzje przyznające dodatki do emerytur.**

Dodatki do emerytury otrzymać może każdy strażak, który w ochotniczej straży pożarnej służył 25

lat (w przypadku kobiet 20 lat). Kwota dodatku wynosi 200 złotych miesięcznie, ale ma być waloryzowana podobnie jak w przypadku emerytur. Jak zapewnił zastępca Komendanta Powiatowego PSP w Ostrzeszowie bryg. Mariusz Szcze-

pański wnioski o przyznanie świadczenia cały czas można składać. Do tej pory pozytywne decyzje wydano wobec 64 strażaków z Gminy Ostrzeszów.

Decyzje o przyznaniu dodatku wręczali podczas specjalnego spotkania zorganizowanego na tę okoliczność poseł Katarzyna Sójka, dyrektor biura europoseł Anđeliki Moźdzanowskiej Anna Lis, a także burmistrz Ostrzeszowa Patryk Jędrowiak. Każda z wyżej wymienionych osób dziękowała druhom-ochotnikom za dłu-

goletnią służbę, zaangażowanie i poświęcenie, nie-rzadko kosztem odłożenia własnych spraw na drugi plan. Pani Poseł przypomniała, że możliwość wypłaty świadczenia wprowadziła ustawa z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochot-

niczych strażach pożarnych. Burmistrz zwrócił dodatkowo uwagę, że wielu strażaków pozostaje aktywnych w swoich środowiskach do tej pory, starając się zachęcać swoich następców do pełnienia tej pięknej służby. **UMiG Ostrzeszów**

# 60 lat LZS Siedlików



**Jubileusz 60-lecia istnienia świętował Ludowy Zespół Sportowy w Siedlikowie.**

Z tej okazji zorganizowano m.in. turniej szkółek piłkarskich o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów oraz uhonorowano zasłużo-

nych trenerów, działaczy i zawodników klubu. Był też mecz pomiędzy Reprezentacją Prezydentów i Burmistrzów Miast Polskich a reprezentacją LZS Siedlików, a na jubileuszowej scenie zaprezentował się kabaret Malina (Królowie Żyta). **RED**



Fot. Wiesław Kaczmarek

# Świetlica zostanie przebudowana

Jeszcze w tym roku nowego wyglądu doczeka się Świetlica Środowiskowa w Giżycach mieszcząca się w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej. Przebudowa obiektu będzie możliwa dzięki środkom Samorządu Województwa Wielkopolskiego. Na ten cel Miasto i Gmina Grabów nad Prosną pozyskała 270 tys. zł dofinansowania.

W ramach przedsięwzię-



cia zaplanowano prace remontowo-budowlane obejmujące m.in. roboty roz-

biórkowe, wymianę sanitariatów, wymianę instalacji elektrycznej, a także zakup

wyposażenia do placówki. Środki na ten cel pochodzą w 100 procentach z dofinansowania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień w roku 2022 w ramach Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2022-2026.

**RED**

## KRONIKA POLICYJNA



### Prowadził pod wpływem

**MIKSTAT** 27-letni mieszkaniec Mikstatu został zatrzymany w niedzielne przedpołudnie i przewieziony do ostrzeszowskiej komendy celem wykonania czynności w związku z podejrzeniem kierowania pojazdem pod wpływem środka odurzającego.

31 lipca o godzinie 9.50 na ul. Krakowskiej w Mikstacie funkcjonariusze z miejscowego Posterunku Policji zatrzymali do kontroli audi.

- Podczas kontroli prowadzący pojazd 27-letni mieszkaniec Mikstatu zachowywał się w sposób wskazujący na to, że może znajdować się pod wpływem środków odurzających - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Przeprowadzony wobec niego test potwierdził, że kierował on pojazdem pod wpływem marihuany. Mężczyzna został zatrzymany i przewieziony do ostrzeszowskiej komendy, skąd po wykonanych czynnościach został zwolniony.

### Obywatelskie zatrzymanie pijanej kierującej

**KRASZEWICE** Do obywatelskiego zatrzymania nietrzeźwej kierującej doszło na ul. Wieluńskiej w Kraszewicach. Kobieta spędziła noc w policyjnym areszcie.

29 lipca bm. o godzinie 15.15 dyżurny ostrzeszowskiej komendy został powiadomiony o obywatelskim zatrzymaniu nietrzeźwej kierującej. Zdarzenie miało miejsce na ul. Wieluńskiej w Kraszewicach.

- Skierowani na obsługę interwencji policjanci z grabowskiego komisariatu ustalili, że kierująca fiatem 51-letnia mieszkanka powiatu sieradzkiego znajdowała się w stanie nietrzeźwości - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. Urządzenie kontrolno-pomiarowe wskazało 2,4 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. Od kierującej pobrano również krew do badań, a następnie osadzono ją w policyjnym areszcie.

Za popełnione przestępstwo odpowie ona przed sądem.

### Nie zatrzymał się do kontroli

**PRZEDBORÓW** Funkcjonariusze z Posterunku Policji w Mikstacie podjęli próbę zatrzymania do kontroli kierującego motocyklem, który nie miał włączonych świateł, lecz 18-latek zlekceważył wydawane przez policjantów sygnały do zatrzymania.

27 lipca o godzinie 9.30 w miejscowości Przedborów policjanci z mikstackiego posterunku zauważyli jadący bez włączonych świateł motocykl marki Kawasaki.

- W związku z powyższym udali się za pojazdem celem zatrzymania go do kontroli drogowej - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Kierujący nim 18-letni mieszkaniec gm. Grabów nad Prosną nie reagował jednak na wydawane przez oznakowany radiowóz sygnały świetlne i dźwiękowe polecające niezwłoczne zatrzymanie się, jak również nie reagował na sygnał wydawany przez policjanta za pomocą tarczy do zatrzymywania pojazdów.

Po zatrzymaniu motocyklisty w obrębie jednego ze skrzyżowań okazało się, że powodem jego zachowania był fakt nieposiadania uprawnień do kierowania pojazdami. Za popełniony czyn 18-latek odpowie przed sądem.

**RED**



## KRONIKA POLICYJNA



### Kierowali pojazdami w stanie nietrzeźwości

**ROJÓW** 25 lipca br. tuż przed godziną 2 w nocy dyżurny KPP otrzymał powiadomienie o zdarzeniu drogowym, do którego doszło na ul. Piaski w Rojowie, gdzie kierujący volkswagenem wjechał w opłotowanie posesji, a następnie uciekł z miejsca zdarzenia.

- Skierowani na miejsce policjanci ustalili właściciela pojazdu, a w trakcie podjętej penetracji terenu ujawnili opisanego przez osobę zgłaszającą kierującego, którym okazał się 24-letni mieszkaniec gm. Kobyla Góra - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Mężczyznę poddano kontroli trzeźwości. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał ponad 2,3 promila alkoholu. W pojeździe oprócz kierowcy znajdowało się trzech pasażerów, których tożsamość ustalono w toku prowadzonych na terenie ostrzeszowskiej komendy czynności.

**OLSZYNA** Tego samego dnia o godzinie 17.30 w Olszynie kierująca mercedesem 65-letnia mieszkanka Ostrzeszowa uderzyła w opłotowanie posesji. Jak wynika z ustaleń funkcjonariuszy, kobieta straciła panowanie nad pojazdem, gdyż kierowała nim znajdując się w stanie nietrzeźwości. W wydychanym powietrzu miała 2,4 promila alkoholu.

**KRASZEWICE** Natomiast 26 lipca o godz. 4.15 na ul. Wieluńskiej w Kraszewicach funkcjonariusze z Posterunku Policji w Mikstacie zatrzymali do kontroli kia, którym kierował 32-letni mieszkaniec gm. Czajków. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał ponad promila alkoholu.

RED

## Kolejne dofinansowania na inwestycje w Grabowie nad Prosną

# Na most i przepust drogowy

Drewniany most w Giżycach i przepust drogowy w Książenicach zostaną przebudowane. Wszystko dzięki dofinansowaniu ze środków budżetu Województwa Wielkopolskiego w kwocie 265 tys. zł.

Stosowne umowy z Wice-marszałkiem Województwa Wielkopolskiego Krzysztofem Grabowskim podpisał Burmistrz Miasta i Gminy Grabów nad Prosną Maksymilian Ptak. Wsparcie finansowe na inwestycję w Giżycach to 140 tys. zł, z kolei przepust drogowy w Książenicach otrzymał dofinansowanie w wysokości 125 tys. zł. Oba zadania zostaną zrealizowane w ramach prac związanych z ochroną, rekultywacją i poprawą jakości gruntów rolnych.

To nie jedyne dobre wieści. Miasto i Gmina Gra-



bów nad Prosną otrzymała też 79 tys. zł na prace związane z budową i prze-

budową dróg dojazdowych do gruntów rolnych. Wszystkie zadania inwe-

stycyjne wpłyną znacząco na poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego. UG



REKLAMA

**EUROS** KONSTRUKCJE STALOWE  
EUROS Sp. z o.o.  
Rojów, ul. Hetmańska 12  
63-500 Ostrzeszów  
Tel.: 62 730 25 04  
e-mail: kadry@euros-konstrukcje.pl

Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów.

Stanowisko:	Wynagrodzenie brutto:
Elektryk	od 6000 zł
Spawacz	od 6000 zł
Operator suwnic	od 5000 zł
Operator piły taśmowej	od 5300 zł
Monter rusztowań (na terenie kraju)	od 6000 zł
Monter konstrukcji stalowej	od 6000 zł
Ślusarz	od 5600 zł
Tokarz/frezer	od 5600 zł
Pomocnik malarza	od 4900 zł
Operator maszyn CNC	od 5900 zł

Na poszczególnych stanowiskach wskazane:

- doświadczenie,
- umiejętność czytania rysunku technicznego,

Oferujemy:

- przyuczenie do w/w stanowisk pracy,
- zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
- atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
- zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
- możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.

Nawiążemy również współpracę z osobami na własnej działalności gospodarczej. Firma zapewnia cały sprzęt.

## Z Grabowa do Szreniawy



Przedstawiciele sołectw i Kół Gospodyń Wiejskich z terenu Miasta i Gminy Grabów nad Prosną udali się we wtorek, 2 sierpnia, do Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie. Wyjazd był możliwy dzięki zaproszeniu Wielkopolskiego Stowarzyszenia Inicjatyw Lo-

kalnych "Zielona Kropka" ze Środy Wielkopolskiej.

Na miejscu uczestnicy wyjazdu, 37 osób - na czele z Zastępcą Burmistrza Anną Mądrą, wzięli udział w warsztatach kulinar-nych obejmujących wyrób kiełbasy, masła i krówek. Dla odwiedzających przygotowano także przejazd bryczką oraz zwiedzanie

bogatej ekspozycji muzeum, którego misją jest przedstawienie historii rolnictwa i przemysłu rolno-spożywczego z terenu historycznych i współczesnych ziem polskich od czasów prehistorycznych po dzień dzisiejszy, z uwzględnieniem europejskiego kontekstu kulturowego i cywilizacyjnego.

Projekt był realizowany

w ramach operacji „Eko wieś III”, mającej na celu przeszkolenie uczestników warsztatów w produkcji wyrobów spożywczych, współfinansowanej ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. UG

## Teatr w Małym Mieście

Dwa spektakle: „Morskie opowieści” dla najmłodszych i „FIN AMOR” dla starszej publiczności podziwiać można było w ramach projektu Teatr w Małym Mieście w Ostrzeszowie.

Z „Morskimi opowieściami” wystąpił Teatr Łata, który podbił serca dzieci. Pełen humoru spektakl familijny, opowiadający o tym, że ciągle czegoś szukamy, nie widząc, że to, co najważniejsze jest tuż obok nas. To spektakl utrzymany w konwencji teatru ruchu, rzadko spotykanej wśród propozy-



OSTRZESZÓW

cji dla dzieci. Dzięki lekkiej formie z wyraźnymi odniesieniami do slapstiku rodem z niemego kina jest wspaniałą atrakcją dla całych rodzin.

Natomiast wieczorem nieco starsza widownia miała okazję uczestniczyć w niezwykle

widowskowie „Fin Amor” Teatru Ewolucji Cienia. „Fin amor” czyli „miłość dworna” - to wzorzec miłości, jaki został stworzony przez literaturę XII wieku, później, w dobie romantyzmu został utrwalony, a dziś, jak nam się wydaje, może nie w pełni uświado-

miony, żyje w każdym z nas. Spektakle prezentowane są w ramach projektu Teatr w Małym Mieście, który jest dofinansowany ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego i ze środków Fundacji PZU. RE

Jan Muscha  
**UNIMEBEL**  
FABRYKA MEBLI

PRODUCENT MEBLI

POSZUKUJE KANDYDATÓW

NA STANOWISKA:

**STOLARZ**

**OSOBA DO ZAŁADUNKU MEBLI**

Na poszczególnych stanowiskach wskazane doświadczenie.

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny:

62/586-06-38

lub bezpośrednio w siedzibie Fabryki Mebli UNIMEBEL

ul. Kamienna 28, 63-500 Ostrzeszów



# 25 sierpnia pierwsze 14. emerytury

Już w tym miesiącu, 25 sierpnia, ZUS rozpocznie wypłatę 14. emerytury. Świadczenie zostanie wypłacone z urzędu. Oznacza to, że nie trzeba składać żadnego wniosku, aby otrzymać pieniądze.

Czternasta emerytura trafi do 9 mln emerytów, rencistów i innych osób pobierających świadczenia długoterminowe, w tym 8,1 mln z ZUS.

Wśród osób uprawnionych są także osoby pobierające renty socjalne, zasiłki przedemerytalne, emerytury pomostowe, nauczycielskie świadczenia kompensacyjne, rodzicielskie świadczenia uzupełniające, renty inwalidzkie, świadczenia uzupełniające dla osób niezdolnych do samodzielnej egzystencji.

Czternastka będzie przy-

ślugiwała osobom, które na 24 sierpnia 2022 r. będą miały prawo do jednego ze świadczeń długoterminowych, m.in. emerytury, renty, renty socjalnej, czy świadczenia przedemerytalnego.

Czternastka w pełnej wysokości wyniesie 1338,44 zł. Świadczenie będzie zwolnione z podatku dochodowego, a pobrana zostanie jedynie składka zdrowotna. Dlatego wyniesie 1217,98 zł na rękę.

Świadczenie w pełnej wysokości otrzyma ok. 7,7 mln osób, których świadczenie podstawowe nie przekracza 2900 zł brutto. W przypadku osób ze świadczeniem w wysokości między 2900 zł a 4188,44 zł czternastka będzie zmniejszana zgodnie z zasadą „złotówka za złotówkę”. Jednak minimalna wysokość czternastki wyniesie 50 zł - wyjaśnia Marlena



Nowicka - rzeczniczka prasowa ZUS w Wielkopolsce.

W ZUS terminy wypłaty tego świadczenia przypadną w dniu 25 sierpnia oraz 1, 5, 6, 10, 15 i 20 września. Natomiast w systemie mundurowym oraz w przypadku osób pobierających zasiłki i świadczenia przedemerytalne z ZUS - wypłata nastąpi we wrześniu. Z kolei osoby pobierające świadczenia rolnicze rządziej, niż raz na miesiąc, otrzymają czternastkę w październiku.

Świadczenie będzie wolne od potrąceń, np. zajęć komorniczych. Nie będzie też wliczać się do dochodu przy ubieganiu się o pomoc społeczną, alimenty czy świadczenie uzupełniające dla osób niezdolnych do samodzielnej egzystencji.

Zgodnie z szacunkami w tym roku na czternastkę może zostać przeznaczony nawet około 11,4 mld zł, w tym 9,5 mld zł dla świadczeniobiorców ZUS.

ZUS

## Jedni śmiecą - inni po nich sprzątają

Harcerze 1 Szczepu ZHP Ziemi Mikstackiej im. Powstańców Wielkopolskich przy wsparciu sołtysa sołectwa Kozły Marka Parzyboka pozbięli śmieci wzdłuż drogi na odcinku Kozły - Niedźwiedź.

Odcinek biegnie przez las na styku Nadleśnictwa Przedborów i Nadleśnictwa Antonin. Butelki, śmieci... wszystko lądowało w przygotowanych przez sołtysa workach. On sam za panbrat z zuchami i harcerzami 3 WDH im. Powstańców Wlkp. sprzątał pobocze i las. Z harcerzami był też komendant szczepu phm. Mariusz Ciechanowski który zawsze daje przykład w takich akcjach. Razem z komendantem był też dh Mirosław Narloch - szczepowy fotograf, kierowca i zaopatrzeniowiec. Podczas sprzątania harcerze natknęli się na piękny okaz padalca, czyli beznogiej jaszczurki. Komendant Ciechanowski przypomniał



wszystkim, czym padalec różni się od jadowitej żmii oraz od popularnego w naszych stronach niegroźnego dla otoczenia zaskrońca. Po sprzątaniu sołtys Pa-

rzybok zaprosił wszystkich do remizy w Niedźwiedziu na kielbasę z grilla. Po posiłku komendant szczepu zrobił wszystkim zuchom i harcerzom niespodziankę

i zabrał ich do Kobyłej Góry nad zalew, gdzie pływali rowerami wodnymi.

**Zespół Promocji  
1 Szczepu ZHP  
Ziemi Mikstackiej**



Fot. dh Mirosław Narloch

## KRONIKA POLICYJNA

### Nietrzeźwi rowerzyści

Trzech nietrzeźwych rowerzystów zatrzymali w miniony weekend policjanci z ostrzeszowskiej komendy. Dwoje z nich z uwagi na odmowę przyjęcia mandatu za popełnione wykroczenie odpowie przed sądem.

**OSTRZESZÓW** 6 sierpnia o godzinie 2.05 funkcjonariusze do kontroli dwóch mężczyzn, którzy poruszali się na rowerach ul. Gen. Sikorskiego w Ostrzeszowie. - Kontrola stanu trzeźwości wykazała, że 25-letni mieszkaniec Ostrzeszowa oraz jego 21-letni kolega, również mieszkaniec Ostrzeszowa, znajdowali się w stanie nietrzeźwości - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy

KPP w Ostrzeszowie. Mężczyźni mieli 1,1 oraz 1,7 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. Z uwagi na odmowę przyjęcia mandatu karnego, który wg nowego taryfikatora opiewa na kwotę 2500 złotych, z podjętych wobec sprawców wykroczenia czynności sporządzono dokumentację celem skierowania wniosku o ukaranie do sądu.

**POTAŚNIA** Następnego dnia o godzinie 3.20 w Potaśni funkcjonariusze patrolówki zatrzymali do kontroli jadącego rowerem 21-letniego mieszkańca gm. Ostrzeszów. Przeprowadzona wobec rowerzysty kontrola trzeźwości wykazała, że kierował on swoim pojazdem znajdując się w stanie nietrzeźwości (ponad 2,1 promila). Wobec mężczyzny zastosowano postępowanie mandatowe.

RED

## Odyseja Antonińska



Za nami druga edycja Festiwalu Podróży i Regionu „Odyseja Antonińska”. Wzięło w nim udział kilkunastu podróżników, fotoreporterów, reportażyistów i blogerów.

I tak o legendach ukraińskiego boksu mówił Jakub Biłuński, o wizycie na Wschodzie - Mateusz Fabisiak. W zacnym gronie znaleźli się też m.in. reportażyista Mariusz Szczygieł, pasjonat astronomii Michał Kupczyk, opisujący podróż do Izraela i Palestyny ks. Grzegorz Kowalik, triathlonista Jerzy Górski czy himalaista - zdobywca Broad Peak Rafał Fronia.

Kinga i Mateusz Grochowscy (niespakowani.pl) & Tomek Wojciechowski podsumowali projekt „Pacz-

ka dla Ugandy”. O Gujanie Francuskiej opowiadał z pasją pisarz i podróżnik Tomasz Owsiany, o podróży na koło podbiegunowe - pasjonat wypraw psimi zapręgami Krzysztof Nowakowski, a o urokach Japonii - Kazimierz Pawłowski.

Z prezentacją „Serce Afryki, Republika Środkowoafrykańska” wystąpiła Ewa Marciniak, a z projektem „Dookoła Polski. Na skos, na przelaj. Regiony mniej oczywiste” wystąpili Ania i Marcin Nowakowie, znani jako Wędrownie Motyle i właściciele jednego z największych blogów podróżniczych w Polsce. O muzyce, ale i o licznych podróżach rozmawiał z uczestnikami festiwalu Jacek Jędrzejak z Big Cyca.

WK

Fot. Wiesław Kaczmarek





## KRONIKA POLICYJNA



### Kierowali na podwójnym gazie

W miniony weekend policjanci Komendy Powiatowej Policji w Kępnie wyeliminowali z dróg naszego powiatu kolejnych nietrzeźwych kierujących.

**OSINY** 6 sierpnia o godzinie 23.40 w Osinach policjanci Ognia Patrolowo-Interwencyjnego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali 61-letniego mieszkańca powiatu bieruńsko-łędzkiego, który kierował peugeotem znajdując się w stanie nietrzeźwości. Badanie alkomatem wskazało prawie 1,5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. Mężczyzna stracił swoje uprawnienia do kierowania pojazdami i został osadzony w policyjnym areszcie.

**OPATÓW** 7 sierpnia o godzinie 19.30 w Opatowie na ulicy Pogodnej funkcjonariusze Posterunku Policji w Łęce Opatowskiej zatrzymali 32-letniego obywatela Ukrainy, który kierował samochodem marki Ford znajdując się w stanie nietrzeźwości. W tym przypadku badanie alkomatem wskazało 3 promile alkoholu w wydychanym powietrzu. Mężczyzna został osadzony w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych, stracił swoje uprawnienia do kierowania pojazdami i teraz przed Sądem odpowie za popełnione przestępstwo.

Postępowanie w tych sprawach prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

RED

# Policjanci odzyskali skradzione audi

## KĘPNO

**Działania funkcjonariuszy Wydziału Kryminalnego oraz Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Kępnie doprowadziły do odzyskania skradzionego na terenie Kępna audi. W sprawie zatrzymano 41-letniego mieszkańca Kępna. Za kradzież grozi kara do 5 lat pozbawienia wolności.**

29 lipca policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zostali powiadomieni o kradzieży pojazdu



Fot. KPP Kępno

marki Audi z terenu parkingu przy ulicy Wrocławskiej w Kępnie. Funkcjonariusze od razu przystąpili do działań poszukiwawczych za skradzionym po-

jazdem. W trakcie wykonywanych czynności mundurowi wpadli na trop prowadzący do miejsca, gdzie może znajdować się skradzione auto. - Wspólne działa-

nia funkcjonariuszy Wydziału Kryminalnego oraz Wydziału Prewencji zakończyły się bardzo szybkim odzyskaniem skradzionego pojazdu. Do sprawy zatrzymany został 41-letni mieszkaniec Kępna, który przyznał się do kradzieży - mówi sierż. sztab. Filip Ślęk z KPP w Kępnie. Odzyskany pojazd został zabezpieczony i wkrótce trafi do właściciela. 41-latek usłyszał zarzuty kradzieży, za które kodeks karny przewiduje do 5 lat pozbawienia wolności.

RED

# Samochód osobowy uderzył w drzewo

## CZERMIN

**W miniony czwartek (4 sierpnia) około godziny 20.25 do Stanowiska Kierownika Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o dachowaniu samochodu osobowego w miejscowości Czermin.**

Na miejsce zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Bralin, OSP Czermin oraz JRG Kępno. - Po dotarciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że w zdarzeniu drogowym brał udział jeden pojazd, który wypadł z drogi i uszkodził ogrodzenie posesji oraz drzewa - mówi kpt. Paweł Michalski, rzecznik



Fot. PSP Kępno

prasowy KPP w Kępnie. - Pomocy medycznej wymagał kierowca, który opuścił pojazd o własnych siłach. Ruch na drodze odbywał się

wahadłowo. Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, udzieleniu kwalifikowanej pierwszej pomocy osobie poszkodowa-

nej oraz odcięciu zasilania w uszkodzonym pojeździe. Przy pomocy pilarek usunięto zalegające na drodze drzewa udrażniając ruch. RED

## Tu rodziła się Solidarność



## KĘPNO

**„Tu rodziła się Solidarność” to nowa wystawa plenerowa powstała w związku z obchodami 31 sierpnia Dniem Solidarności i Wolności.**

Wystawa prezentuje powstanie największego ruchu społecznego w Polsce, zarówno w zakresie ogólnopolskim, jak i w regionach solidarnościowych: poznańskim, konińskim oraz w Turku.

Celem ekspozycji jest upamiętnienie wielkiego ruchu społecznego, który zapoczątkował zmiany wolnościowe w Polsce, jak również w całej Europie.

Wystawę przygotowało Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T. P. Potworowskiego wraz z Instytutem Pamięci Narodowej Oddział w Poznaniu. Ekspozycję można oglądać na kępińskim Rynku do 15 września 2022 r.

UG

# Pożar stogu siana

## CHOJĘCIN-PARCELE

**W poniedziałek (8 sierpnia) około godziny 2.10 do Stanowiska Kierownika Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o pożarze stogu na działce przy ul. Bukowej w miejscowości Chojęcín - Parcele.**

Fot. PSP Kępno



Na miejsce zadysponowano zastępy z OSP Chojęcín oraz JRG Kępno. - Po dotarciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że na polu pali się stóg siana o wymiarach około 10 m na 3 m i wysokości około 1 me-

tra - mówi kpt. Paweł Michalski, rzecznik prasowy KP PSP w Kępnie. Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu i oświetleniu miejsca zdarzenia, następnie podano 2 prądy wody w natarciu na palący się

stóg. Prowadzone działania doprowadziły do lokalizacji pożaru i jego ugaszenia. Stóg rozgarnięto i dokładnie przelano wodą. Pogorzeliśko sprawdzono kamerą termowizyjną nie stwierdzając zagrożenia. RED

REKLAMA

**AN**  
Nowak Okucia Meblowe  
Olszowa ul. Granitowa 47  
**ZATRUDNI**  
NA BARDZO DOBRYCH WARUNKACH PRACY I PŁACY:  
**2 MURARZY**  
**OPERATORA KOPARKI**  
**502 363 578**

**OFERTA PRACY**  
Zatrudnię osoby na stanowisko  
**MONTAŻ STELAŻY TAPICERSKICH**  
Wysokie wynagrodzenie oraz dobre warunki pracy (6 km od Wieruszowa)  
**Tel. 663 759 023**  
pietrzak.grzegorz@o2.pl

**BENIX®**  
STYLE FURNITURE  
Fabryka Mebli Benix Kaczorowscy Sp. z o.o.  
Mroczeń 36a  
**ZATRUDNI OSOBY NA NASTĘPUJĄCE STANOWISKA:**  
**PRACOWNIKA DZIAŁU KSIĘGOWOŚCI**  
Tel. 663 400 938  
**KIEROWNIKA DZIAŁU ZAOPATRZENIA**  
Tel. 535 672 485  
**TAPICERÓW**  
Tel. 533 162 197  
**SZWACZKI**  
tel. 533 162 197



## Będzie plac zabaw w Łęce Mroczeńskiej



Ta wiadomość z całą pewnością ucieszy miłośników z Łęki Mroczeńskiej. Wkrótce powstanie tam plac zabaw oraz miejsce rekreacyjne. Umowę na dofinansowanie tego zadania podpisali w minioną środę wicemarszałek województwa wielkopolskiego Krzysztof Grabowski i wójt Bogumiła Lewandowska-Siwek.

Urząd Marszałkowski na podstawie ustawy o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich w ramach PROW na lata 2014-2020 przeznaczył na ten cel 85 603 zł, co stanowić będzie ponad 63% kosztów kwalifikowalnych projektu. Wspomniane miejsce rekreacji wraz z placem zabaw powstanie w okolicach tzw. biało-czerwonej szkoły w Łęce Mroczeńskiej. Teren budowy obejmuje 0,17 ha. Zakres prac przewiduje przygotowanie terenu, roboty budowlane, obiekty małej architektury, nasadzenia, ogrodzenie, oświetlenie oraz nawodnienie. Zadanie zostało dofinansowane w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.

**UG**

# 29-letni Ukraińiec mierzył z broni do policjanta

**KĘPNO** Funkcjonariusze Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zauważyli mężczyznę, którego głowa bezwładnie opierała się na kierownicy auta, w którym siedział. Gdy chcieli udzielić mu pomocy, ten wyciągnął przedmiot przypominający broń palną i wycelował w ich kierunku. Funkcjonariusz oddał strzał ostrzegawczy a następnie obezwładnił 29-letniego mężczyznę, obywatela Ukrainy.



uważyli volkswagena, w którym siedział mężczyzna z głową opartą na kierownicy auta. - Policjanci zaniepokojeni powyższym faktem, chcąc udzielić pomocy podeszli do pojazdu i podjęli próbę kontaktu z mężczyzną - mówi sierż. sztab. Filip Słęk z KPP w Kępnie. - W pewnym momencie mężczyzna wyciągnął przedmiot przypominający broń palną i wycelował w kierunku funkcjonariuszy. Mężczyzna ten nie stosował się do poleceń funkcjonariuszy policji i decyzją Prokuratury Rejonowej w Kępnie objęty został dozorem policyjnym. **RED**

## Nie zmarnują wody z dachu



**KĘPNO** Przedszkole nr 4 skorzysta z programu „Deszczówka”

Burmistrz Piotr Psikus i wicemarszałek województwa wielkopolskiego Krzysztof Grabowski podpisali umowę na wykonanie instalacji kanalizacji deszczowej celem zagospodarowania wód opadowych (tzw. deszczówki) dla budynku Przedszkola Samorządowego nr 4 w Kępnie.

Calkowita wartość zadania to 53.370,47 zł. W ramach programu „Deszczówka” gmina otrzymała na ten cel 42.600 zł dotacji z budżetu Województwa Wielkopolskiego.

Nawodnienie terenów zielonych z wód opadowych z dachów budynku Przedszkola Samorządowego nr 4 w Kępnie pozwoli zaoszczędzić wodę z sieci wodociągowej. W ekstremalnych warunkach, w okresie braku możliwości nawadniania z sieci wodociągowej, woda zmagazynowana w zbiornikach podziemnych pozwoli na utrzymanie ogrodu w okresie braku opadów deszczu.

**ŁM**

## Pijany wiózł poszukiwanego

**PERZÓW** Dzielnicy Posterunku Policji w Bralinie zatrzymał do kontroli drogowej opla, którego kierowcą był nietrzeźwy. Jak się okazało pasażer był poszukiwany przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu.

W niedzielę 31 sierpnia 2022 roku o godzinie 10.20 w Perzowie dzielnicowy Posterunku Policji w Bralinie zatrzymał do kontroli drogowej opla, którego kierowcą był 55-letni mężczyzna bez stałego miejsca zamieszkania.

- Jak się okazało był nietrzeźwy, w wydechnym powietrzu miał dwa promile alkoholu. Kierujący został zatrzymany i osadzony w policyjnych pomieszczeniach dla osób zatrzymanych - mówi sierż. sztab. Filip Słęk z KPP w Kępnie. Podczas wykonywanych czynności służbowych ustalono również, że pasażer - 22-letni syn kierującego - jest poszukiwany przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu celem odbycia kary aresztu. Nietrzeźwemu kierowcy grozi kara do 2 lat pozbawienia wolności, utrata prawa jazdy i konsekwencje finansowe.

**RED**

W miniony czwartek (4 sierpnia) uroczystie oddano do użytku obwodnicę Baranowa, która liczy około 1 km długości. Budowa obwodnicy pochłonęła blisko 13 mln złotych. Gmina Baranów na ten cel pozyskała dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 5,5 mln złotych.

Obwodnica to długo oczekiwana inwestycja drogowa, która wyprowadzi ruch kołowy z centrum miejscowości. Rozpoczęła się w lutym 2021 roku. Droga liczy ok 1 km, a kanał technologiczny ponad 1200 metrów. Szerokość obwodnicy wynosi 6 metrów. Przy okazji powstała ścieżka pieszo-rowerowa z byłą DK11 wykorzystano skrzyżowanie z sygnalizacją świetlną. - To była decyzja projektanta, bo ja zawsze preferuję rondo, bo są bezpieczniejsze i szybciej można przejechać. Widzimy co się dzieje w Kępnie, gdy jest włączona sygnalizacja. Gdy jest awaria światła, to ruch jest płynny. Tutaj nie mogliśmy tego zrobić, bo to grunty nie nadają się w tym miejscu na budowę ronda - mówi wójt Bogumiła Lewandowska-Siwek. - Teraz będzie ciszej i bezpieczniej, bowiem będzie reorganizacja ruchu w centrum Baranowa. My-



## Wyprowadzili ruch samochodów ciężarowych z centrum Otwarciem obwodnicy Baranowa

ślę, że logistyka transportu do zakładów pracy polepszy się także.

Okazuje się, że pomysłodawcą budowy obwodnicy był przewodniczący rady Marian Kremer, stąd wójt nazywa ją żartobliwie „kremerską”. - Od lat myślałam, żeby wyprowadzić ruch samochodów ciężarowych, wielkogabarytowych poza Baranów - wyznała. - Któregoś dnia przyszedł do mnie Marian Kremer z mapą i mówi: pani wójt, ja mam pomysł, gdzie będzie obwodnica - wspominała. I tak się stało.

Obwodnica Baranowa w niedalekiej przyszłości stanie się drogą powiatową. Starosta Robert Kierulal obiecał wyremontować także odcinek dojazdowego z Rynku w Baranowie do obwodnicy. - Ta droga w kierunku Jankowych bardzo usprawni komunikację drogową także w samym Baranowie i mieszkańcy odczuwają to pozytywnie - przekonywał.

**ŁM/UG**



## Budowa osiedlowej sieci ciepłowniczej w Kępnie



Spółka Energetyka Ciepła Kępno podpisała umowę na realizację zadania pod nazwą „Budowa osiedlowej sieci ciepłowniczej dla Osiedla Wiosny Ludów w Kępnie”. Wykonawcą zadania będzie Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „KOMRED” reprezentowane przez właściciela - Katarzynę Droga.

Na mocy umowy powstanie blisko 1000 m sieci ciepłowniczej co umożliwi odejście od wykorzystania istniejącej ciepłowni znajdującej się w bliskim sąsiedztwie bloków mieszkalnych. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej wsparł to zadanie pożyczką z możliwością umorzenia jej do wysokości 30%.



- Ja bardzo się cieszę, że do realizacji tej długo oczekiwanej inwestycji doszło - wyznał burmistrz Piotr Psikus. - Inwestycja, która zlikwiduje niską emisję, zlikwiduje lokalne kotłownie.

Burmistrz podkreślał, że nie było by tej inwestycji, gdyby nie otrzymane wsparcie Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, który wyraził zgodę na zwiększenie alokacji dla realizacji tego przedsięwzięcia.

- Dzisiejszy dzień jest bardzo ważnym dniem dla spółki Energetyka Ciepła Kępno, ponieważ podpisaliśmy umowę z firmą KOMRED na rozbudowę systemu ciepłowniczego rozbudowę sieci od osiedla 700-lecia, przez park miejski, ulicę Dąbrowskiego, Wiosny Ludów i dochodzimy aż do kotłowni osiedlowej - mówił burmistrz Bogdan Bieniak. - Łączna długość to ponad 1100 m sieci ciepłowniczej z możliwością likwidacji wielu lokalnych źródeł ciepła, które znajdują się po drodze. W czasie wykonywania prac montażowych na pewno będziemy podłączali szereg nowych obiektów, dzięki temu uda nam się zlikwidować wiele niskich emisji, a przede wszystkim chcemy docelowo zlikwidować kotłownię osiedlową, która jest bardzo uciążliwa dla mieszkańców pobliskich bloków.

Prace potrwać do 15 listopada 2022 roku. Wartość umowy to kwota 3.384.123,67 zł brutto.

**RED**

Przygotuj się, by przekraczać granice.

**NOWY S-CROSS**

Zapraszamy do salonu:  
**MCA KĄZMIERCZAK**  
ul. Rogatka 3C, 62-860 Opatówek

kazmierczak.suzuki.pl  
tel.: 62 76 18 910

REKLAMA

**EW-RO**

Przedsiębiorstwo Prywatne EW-RO w Klinach k. Kępna

**ZATRUDNI** osoby na stanowiska:

- ▶ technolog działu przygotowania produkcji ze znajomością rys. techn., programu exel i autocad
- ▶ ślusarz ze znajomością rys. techn.
- ▶ spawacz metodą MIG-MAG
- ▶ pomocnik malarza
- ▶ pracownik gospodarczy

Gwarantujemy pracę w miłej atmosferze i zadowalającą płacę.

Wszelkich informacji udzielamy osobiście w siedzibie Firmie EW-RO w Klinach nr 31 lub telefonicznie pod nr: 62 78 190 13 / 695 649 762 e-mail: firma@ew-ro.com

**SZUKASZ PRACY?**

+48 601779568 | www.kariera.eltap.pl

■ Atrakcyjne wynagrodzenie ■ Premie i nagrody uznaniowe

■ Przyjazna atmosfera ■ Możliwość ciągłego rozwoju

■ Zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę

**eltap**  
www.eltap.pl

**sprawdź oferty**



**BRALIN** II Piłkarski Turniej Sołectw

# Grali o Puchar Wójta

W niedzielę 31 lipca, już po raz drugi odbyły się piłkarskie zmagania sołectw z terenu gminy Bralin.

Głównym celem turnieju była integracja sołectw, propagowanie kultury fizycznej, a przede wszystkim dobra zabawa. W zawodach wzięło udział 10 drużyn. Ostatecznie zwycięską drużyną okazała się reprezentacja sołectwa Bralin przed Czerminem i połączonymi siłami Taboru Małego i Weronikopola

- Dziękujemy za wspaniałą sportową rywalizację wszystkim drużynom - mówi wójt Piotr Hołoś. - Specjalne podziękowanie należą się sołtysowi sołectwa Tabor Wielki - Danielowi Bogusowi, Radzie Sołectkiej w Taborze Wielkim, oraz paniom z Koła Gospodyń Wiejskich w Taborze Wielkim za pomoc w organizacji tego wydarzenia.

UG



## Spotkanie z poetką w „Saloniku Między Wierszami”

**KĘPNO**

W „Saloniku Między Wierszami” Samorządowej Biblioteki Publicznej w Kępnie odbyło się spotkanie autorskie z Ewą Walentyną Maciejewską.

W spotkaniu uczestniczyły dzieci z półkolonii „Zielone wakacje z profilaktyką”, przyjaciele i koleżanki poetki, a także podopieczni Klubu Seniora w Kępnie. Sala wypełniona była po brzegi. Poetka zaprezentowała swoją twórczość dla dzieci i dorosłych, promując jedno-



ześnie najnowsze strofy dla dzieci „Bajki wiatru i słońka”. Dzieci chętnie w nim uczestniczyły czytając wiersze pani Ewy.

- W 2017 roku wstąpiłam do Kępińskiego Koła Literatów - i od tego momentu to wszystko się zaczęło - mówi Ewa Walentyna Maciejewska. - Pierwsze swoje wiersze zamieściłam w antologii. Potem zaczęłam pisać i uczyć się na warsztatach literackich i tak od 2017 roku wydałam 5 książeczek (2 dla dzieci i 3 dla dorosłych). Moje wiersze są w ponad 30 antologiach poezji polskiej na terenie całego kraju. Uczestniczyłam w plenarze międzynarodowym z Polanicy. No cóż, dzisiaj było bardzo miło, dzieci chętnie czytały moje wiersze mając po raz pierwszy tekst przed sobą. Wiersze mają tę zaletę, że czytając doskonaliły umiejętności czytania, zaś rodzice po przeczytaniu dzieciom wiersza mogą rozmawiać ze sobą, bo wiersze mają takie przesłanie terapeutyczne, osławiają ze strachem. Wiersz zakończony jest puentą, morałem, ale nie jest zakończony moralizatorstwem, bo tego nie lubię.

ŁM

## Krzyż Zasługi dla Grzegorza Hadzika

**TRZCINICA**

26 lipca w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu odbyła się uroczystość wręczenia odznaczeń państwowych. Wśród wyróżnionych znalazł się wójt gminy Trzcinica Grzegorz Hadzika, który otrzymał Srebrny

Krzyż Zasługi nadany przez Prezydenta RP Andrzeja Dudę na wniosek Wojewody Wielkopolskiego Michała Zielińskiego. Wręczenia odznaczenia dokonała I wicewojewoda wielkopolski Aneta Niestrawska.

UGT

## Opaski bezpieczeństwa dla seniorów

**RYCHTAL**

Wójt gminy Rychtal Adam Staszczak wspólnie z kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rychtalu Pauliną Sokołowską i pracownik GOPS Moniką Lew dokonali wręczenia mieszkańcom Gminy Rychtal „opasek bezpieczeństwa”.

Wdrożenie przez Gminę Rychtal „opieki na odległość” ma na celu zagwarantowanie szeroko pojętego systemu bieżącego moni-

torowania stanu seniora w miejscu jego zamieszkania oraz pozwolić na natychmiastową reakcję w sytuacji zagrożenia.

Pozyskane środki na realizację programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 (Moduł II) - pozwoliły na zakup 7 „opasek bezpieczeństwa” z funkcją telekopii pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

RED



ZAJRZYJ NA:

**Kępno**  
DlaWas.info



# Wręczenie decyzji przyznających świadczenia ratownicze



## KĘPNO

**W budynku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie odbyła się uroczystość wręczenia decyzji przyznających Specjalne Świadczenia Ratownicze dla 120 druhów Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu powiatu kępińskiego.**

W uroczystości udział wzięli poseł Katarzyna Sójka, europoseł Andżelika Możdżanowska, wicestarosta Alicja Śniegocka i zastępca burmistrza Kępna Krzysztof Godek.

Spotkanie było również doskonałą okazją do wręczenia Złotej Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Polskiego Związku Emerytów, Renci-

stów i Inwalidów”, którą otrzymał dh Michał Błażejowski - członek ZOW ZOSP RP w Poznaniu, a jednocześnie Prezes ZOP ZOSP RP w Kępnie. Odznakę wręczył Prezes Koła Rejonowego PZERiI w Bralinie płk. w st. spocz. Alojzy Leśniarek w asyście st. bryg. Wojciecha Grabarka - Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie.

W czasie uroczystości burmistrz Krzysztof Godek podsumował tegoroczne przedsięwzięcia realizowane we współpracy z KP PSP Kępno, m.in. instalacja fotowoltaiczna na potrzeby funkcjonowania Komendy, oraz przekazał do użytkowania w JRG Kępno nowy inwertorowy agregat prądotwórczy FOGO. **RED**



# Festiwal Trzech Kultur już we wrześniu

**Wyjątkowy Festiwal związany z przeszłością miasta w tym roku odbędzie się w dniach 2-4 września. Już teraz warto zaplanować ten weekend na niecodzienne wydarzenia kulturalne.**

W programie tegorocznego Festiwalu nie zabraknie muzyki w najlepszym wykonaniu oraz ciekawych propozycji nawiązujących do tradycji i historii Trzech Kultur. Tegoroczny Festiwal odbędzie się pod patronatem Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN.

## INAUGURACJA Z SOYKA KWINTET

Inauguracja Festiwalu zaplanowana została na 2 września. Tego dnia dla wszystkich zagra Stanisław Soyka z zespołem Soyka Kwintet. Stanisław Soyka - wokalista, instrumentalista, kompozytor - już od lat należy do grona największych artystów polskiej sceny muzycznej. W jego dorobku znajdziemy ponad 30 albumów, z których kilka osiągnęło multiplatynowe nakłady. Nigdy nie poddał się modom i trendom. Wypracował swój własny język muzyczny, dzięki czemu należy do grona artystów, których styl rozpoznaje się od pierwszych dźwięków a bogactwo repertuaru może przyprawić o zawrót głowy.

Podczas koncertu usłyszymy piosenki z wydanego



niedawno albumu „Muzyka i słowa Stanisław Soyka”, pieśni napisane do wierszy polskich i nie tylko poetów, klasyki Czesława Niemena, w sąsiedztwie takich szlagierów jak „Absolutnie nic”, „Cud niepamięci” czy „Tolerancja”. Koncert odbędzie się na plenerowej scenie w Rynku.

Koncert Soyka Kwintet poprzedzi występ Klezmer Strong Duo. Koncert duetu muzyków wywodzących się z Filharmonii Kaliskiej to najpopularniejsze utwory o tematyce klezmerskiej w zupełnie nowych odsłonach. Muzycy dzięki swemu bogactwu doświadczeniu artystycznemu, profesjonalizmowi oraz twórczej inspiracji sprawiają, iż muzyka w ich wykonaniu nabiera brzmienia sięgającego źródeł, w której nie brak charakterystycznej rzewności, jak również świeżej emocji, ekspresji i wirtuozerii.

## WIELOKULTUROWOŚĆ W RÓŻNYCH ODSŁONACH

W sobotę, 3 września, zaplanowane zostały interaktywne zajęcia dla najmłodszych w Muzeum Ziemi Kępińskiej. Gra pamięci i warsztaty oraz przedstawienie teatralne to tylko niektóre atrakcje przygotowane z myślą o najmłodszych.

Tego dnia w Muzeum Ziemi Kępińskiej usłyszymy wykład Renaty Płotczyk z Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN. Natomiast wieczór poświęcony będzie poezji tworzonej z potrzeby poszukiwania tożsamości, refleksji nad własnym pochodzeniem i poszukiwaniem Boga. Swoje utwory przedstawi Aleksander Rozenfeld, polski poeta i dziennikarz, publicysta Gazety Polskiej. W latach 1996-2001 pracował jako doradca w Kancelarii Prezydenta RP.

Wiersze będzie prezentowa-

ła również mieszkanka powiatu kępińskiego Renata Adamska-Garbowska, która debiutowała w 2015 r. tomikiem „Ołówkowe szepoty”. Jej poezja nawiązuje do wielokulturowości Kępna. Tomik „Powroty do wczoraj” został przetłumaczony na niemiecki i jidysz, m.in. w związku z odbywającym się Festiwalem Trzech Kultur.

## JEDNO MIASTO - TRZY WYZNAŃIA

Główne uroczystości festiwalowe zaplanowane zostały na niedzielę, 4 września. Tradycyjnie jak w poprzednich edycjach odbędzie się Modlitwa Trzech Wyznań. Tym razem ekumeniczne spotkanie będzie miało miejsce przy Kościele Ewangelicko-Augsburskim. Stąd rozpocznie się również spacer historyczny pn. „Ewangelicy, Katolicy, Izraelici”. Śladem trzech wyznań oprowadzał będzie Mirosław Łapa,

autor książek „Kępińscy Żydzi” i „Moje Kępno”, redaktor naczelny „Tygodnika Kępińskiego”.

Podczas tegorocznego Festiwalu nie zabraknie historii trzech wyznań i sporej dawki wiedzy na temat tradycji trzech kultur. Wykład pt. „Wokół kępińskiej żydowskiej gminy wyznaniowej” wygłosi dr Krzysztof Morta. Natomiast dr Tomasz Grzeszkowiak opowie na temat „Wspólnoty cierpienia na przykładzie historii ekumenicznej procesji suplikacyjnej do Sanktuarium Matki Bożej „na Półku” pod Bralinem w XIX i XX w.”

Klasycznie i przebojowo dla wszystkich wystąpi Orkiestra Kameralna Polskiego Radia Amadeus pod batutą Anny Duczmal - Mróz. W 2014 roku Orkiestra otrzymała status Instytucji Kultury współprowadzonej przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i Polskie Radio S.A. w Warszawie, a w 2018 roku do współprowadzących dołączyło Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Gmina Kępno na realizację koncertu uzyskała dotację z budżetu Województwa Wielkopolskiego. Klasyczny repertuar otworzy wieczór różnorodnej muzyki cenionej zarówno przez melomanów jak i oklaskiwanej przez szeroką publiczność.

Tego wieczoru na publicz-

ność będzie czekała jeszcze jedna muzyczna niespodzianka. Na scenie wystąpi zespół, który w niedostępnym sposobie zinterpretował piosenki A. Osieckiej i W. Młynarskiego - z pełnym szacunkiem dla pierwowzorów. Nadto zespołu, który przez ponad 30 lat istnienia zbudował ogromną więź ze słuchaczami, grając tysiące koncertów - od małych klubów po wielkie sale koncertowe. To właśnie grupa „Raz, Dwa, Trzy” w jedyne sobie znany sposób potrafił połączyć talent literacki Adama Nowaka z muzyczną finezją i fantazją, wytworząc swój własny, charakterystyczny i rozpoznawalny muzyczno - literacki język.

Od 2 września na Rynku Festiwalowi towarzyszyć będzie wystawa fotografii pn. „Pachnie tu rajem” autorstwa Pawła Śpiewaka. Młody fotograf uchwycił religijne tradycje chasydów. Na współczesnych zdjęciach można poczuć przedwojenny klimat ówczesnych kultur i religii.

Od piątku, 2 września, do niedzieli, 4 września, na kępińskim Rynku zagospodarują „Smaki świata, czyli festiwal na talerzu”. Przez trzy dni będziemy mogli skosztować specjalnej kuchni międzynarodowej m.in. gruzińskiej, belgijskiej czy greckiej. Lubiane przez wszystkich Food Tracki staną na Rynku w Kępnie z bogatą ofertą gastronomiczną. **UG**

# Dofinansowanie dla siłowni plenerowej

**W minioną środę w kępińskim Starostwie podpisana została umowa na dofinansowanie budowy siłowni plenerowej wraz ze strefą workout przez Zespoły Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie.**

Całkowita wartość zadania to blisko 72 tys. zł. Gros środków na ten cel (61.219 zł) pochodzi z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. Stosowną umowę o dofinansowanie podpisali wicemarszałek województwa wielkopolskiego

Krzysztof Grabowski oraz wicestarosta Alicja Śniegocka.

- Cieszymy się bardzo, jest radość, bo każde dofinansowanie, każde finansowe wsparcie jest u nas mile widziane - wyznała wicestarosta. **RED**





**NIERUCHOMOŚCI**

SPRZEDAM ziemię rolną w Mąkoszycach 4,5 ha oraz działki budowlane i usługowe w Kobylej Górze. Tel. 781 321 535 lub 600 938 646

Kupię mieszkanie lub działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

SPRZEDAM mieszkanie 2 pokojowe 48 m<sup>2</sup>, III piętro, Os. Zamkowe w Ostrzeszowie. Tel. 601 849 666

SPRZEDAM dom w Ignacówce w gminie Trzcianica. Dom o powierzchni 120 m<sup>2</sup>, działka o powierzchni 5376 m<sup>2</sup>. Duży piękny ogród. Tel. 530 054 330

SPRZEDAM działkę budowlaną o powierzchni 1153 m<sup>2</sup> w cichej, spokojnej okolicy pod samym lasem. W pobliżu zabudowa domów jednorodzinnych, odległość od drogi głównej 200 m, do centrum Ostrzeszowa 4,5 km. Jest możliwość dokupienia 800 m<sup>2</sup> działki obok, na której znajdują się możliwe do usunięcia drzewa. Sprzedaż bez pośredników. Tel. 732 445 271

SPRZEDAM dom w Kobylej Górze, częściowo wykończony na działce o pow. 750 m<sup>2</sup>. Tel. 666 697 760, 579 329 043

SPRZEDAM działkę budowlaną przy drodze powiatowej z możliwością podziału, gm. Kobyla Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

SPRZEDAM działkę budowlaną w Ostrzeszów Pustkowie Południe. Tel. 881 411 514

SPRZEDAM mieszkanie 37 m<sup>2</sup> na II piętrze w bloku na os. Kwiatowym w Ostrzeszowie, częściowo umeblowane. Mieszkanie składa się z salonu z aneksem kuchennym, sypialni oraz łazienki. C.O. z sieci miejskiej, c.w.u. z nowego podgrzewacza na gaz. Blisko sklepy, szkoła, rynek. Blok ocieplony, klatka schodowa po remoncie, domofon, rowerownia, piwnica, balkon. Niskie koszty utrzymania. Polecam jako lokata kapitału pod wynajem. 665 247 343

SPRZEDAM działkę budowlaną w Ligocie (Kobyla Góra) 1000m<sup>2</sup>. Tel. 781 786 486

SPRZEDAM mieszkanie w kamienicy, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, 56 m<sup>2</sup>, piwnica + poddasze do adaptacji. Tel. 726 432 302

SPRZEDAM działkę budowlaną 1150 m<sup>2</sup> przy lesie Rejmanka. Tel. 609 170 777

**Kupię dom w Kraszewicach. Tel. 609 678 166**

SPRZEDAM uzbrojoną działkę z warunkami zabudowy o powierzchni 1153 m<sup>2</sup> zlokalizowaną w cichej, spokojnej okolicy przy lesie w ok. Potaśni. Tel. 609 170 777

Zamienię mieszkanie w nowym budownictwie III piętro na I piętro lub parter z powodu choroby, dopłata z mojej strony 50.000-70.000 zł w Ostrzeszowie lub na mały domek. Tel. 731 044 179

Kupię mieszkanie w bloku do 40 m<sup>2</sup> w Ostrzeszowie lub Wieruszowie. Tel. 695 114 581

SPRZEDAM 2 ha lasu w Kraszewicach. Tel. 780 143 180

SPRZEDAM grunt 1.70 ha w Wyszanie koło Wieruszowa. Nr działki 571 i 571/1. Na gruncie jest wydana decyzja o warunkach zabudowy 4 działek budowlanych. Tel. 693 726 842

SPRZEDAM działkę budowlaną z możliwością podziału przy drodze asfaltowej, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub okolicy. Tel. 725 069 169

Kupię dom na wsi w cichym miejscu do remontu, również remontu generalnego. Tel. 795 725 346

SPRZEDAM działkę rolną nr 235, na której znajduje się staw (25mx40m) i mały fragment lasu, położoną w miejscowości Skarydzew przy nr 28A, powierzchnia działki 1,16 ha. Dojazd drogą asfaltową, przy drodze media: woda, prąd, telekomunikacja. Piękna i spokojna okolica. Tel. 665 247 343

SPRZEDAM działkę budowlaną o powierzchni 4,2 ha na terenie gminy Kraszewice. Atrakcyjny wygląd, na działce meści się 20a lasku. Szerokość działki 90m. Działka przy głównej drodze. Tel. 693 721 746

Kupię grunty orne Doruchów i okolice. Tel. 725 371 855

SPRZEDAM działki budowlane Ostrzeszów Pustkowie, ul. Jasna przy drodze asfaltowej. Tel. 785 098 706, 885 319 919

SPRZEDAM las sosnowy ze starym drzewostanem około 1,85 ha w miejscowości Czajków koło Kalisza. Wiek lasu około 100 lat. Cena do uzgodnienia. Tel. 782 593 257

**SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE, CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669**

Kupię dom na wsi wolnostojący do 120m kwadratowych na terenie gminy Czajków lub gminy Kraszewice. Tel. 794 929 075

SPRZEDAM dom, 3 pokoje, kuchnia, przedpokój, pomieszczenie na łazienkę + budynek gospodarczy z możliwością garażowania, działka 918 m<sup>2</sup> oznaczona geodezyjnie, ogrodzona przy asfalcie, cena 105 tys. Mieluchy Pierwsze. Tel. 512 505 058

SPRZEDAM działkę 526 m<sup>2</sup> na ul. Kąpielowej w Ostrzeszowie, dobra lokalizacja, ogrodzona, altanka na podmurówce, studnia głębinowa. Tel. 607 551 231

SPRZEDAM mieszkanie 37,5 m<sup>2</sup> z balkonem i piwnicą II piętro w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa. Tel. 538 302 914

SPRZEDAM dom o pow. 136 m<sup>2</sup> z zabudowaniami gospodarczymi na działce 2854 m<sup>2</sup> w Rojowie. Tel. 605 282 946 po 14.00

**SPRZEDAM działkę 40 arów w Kobylej Górze. Tel. 605 282 843**

SPRZEDAM działkę rolno-budowlaną 8 arów w okolicy Grabowa. Cena do uzgodnienia. Tel. 697 194 594

SPRZEDAM mieszkanie w Ostrzeszowie ul. Kwiatowa, 49 m<sup>2</sup>, 3 pokoje, kuchnia i łazienka. Tel. 733 964 464

SPRZEDAM 2 działki budowlane, przekształcone pod lasem 15 i 10 arów. Zagórna. Tel. 792 465 962, 62 731 20 62

SPRZEDAM działkę budowlaną inwestycyjną przy DK11 na wjeździe do Ostrzeszowa, powierzchnia 5800 m<sup>2</sup>, połowa utwardzona, projekt i pozwolenie na budowę warsztatu samochodowego. Tel. 666 555 275

Kupię każdą ziemię rolną, również nieużytki w powiecie ostrzeszowskim i wieruszowskim. Atrakcyjne ceny. Minimum formalności. Dogodne warunki. Płatność od ręki. Tel. 508 707 303

SPRZEDAM działki budowlane 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

SPRZEDAM grunt inwestycyjny 6,6 ha w Parzynowie przy drodze asfaltowej i grunt usługowo-mieszkalny, woda, prąd w drodze. Tel. 601 955 342

**WYNAJME**

Pół bliźniaka na Myjach z garażem, częściowo wyposażony, możliwość na dłuższy okres. Tel. 691 892 865

Mieszkanie 2 pokoje, 40 m<sup>2</sup> w nowym bloku z windą na pl. Borek w Ostrzeszowie, urządzone w wysokim standardzie. Tel. 668 443 412

Posiadam do wydzierżawienia mieszkanie 60 m<sup>2</sup> składające się z 3 pokoi, kuchni, łazienki oraz przedpokoju w centrum Ostrzeszowa. Tel. 697 245 851

Pół bliźniaka 1,5 km od Ostrzeszowa od 01.07.2022 r. Tel. 691 892 865

Pokoje pracownicze w Ostrzeszowie. Tel. 609 310 615

Posiadam do wydzierżawienia mieszkanie 60 m<sup>2</sup> 3 pokoje, kuchnia, łazienka i przedpokój oraz pomieszczenia gospodarcze w centrum Ostrzeszów. Tel. 697 245 851

Kawalerkę w Ostrzeszowie na ul. Kwiatowej, II piętro. Tel. 696 681269

Dom jednorodzinny w Bukownicy. Tel. 691 490 622

2-pokojowe mieszkanie, osobna kuchnia w Ostrzeszowie ul. Grunwaldzka. Tel. 692 490 622

Garaż na ul. Skrytej około 30 m<sup>2</sup> w Ostrzeszowie, cena 150 zł/miesięcznie. Tel. 605 952 688

Mieszkanie na os. Sosnowym w Baranowie 56 m<sup>2</sup> na pierwszym piętrze, w budynku znajduje się winda. Dwie sypialnie,

**Ocieplanie budynków**

WYCENA GRATIS

Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów

ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

**Tel. 600 977 623**

**Prestige Park**

**Na Osiedlu Murator**

III ETAP BUDOWY W TRAKCIE

Mieszkania w budynkach 5 i 6

Szafir i Szmaragd

Czekają na Ciebie!

ZAINWESTUJ JUŻ TERAZ !!!

607 276 331, 603 974 427

601 147 504

[www.murator-prestigepark.pl](http://www.murator-prestigepark.pl)

łazienka z pralką, kuchnia ze sprzętem AGD oraz salonem, przedpokój, balkon oraz pomieszczenie gospodarcze w piwnicy. Nie akceptuję zwierząt i papierosów. Preferowany wynajem długoterminowy. Lokal dostępny od zaraz. Kaucja 3800 zł. Tel. 605 065 714

Domek 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz, bez umeblowania. Myje. Tel. 691 892 865

Mieszkanie 30 m<sup>2</sup>, pokój, kuchnia i łazienka w Kępnie w domu jednorodzinny. Tel. 600 702 976

Kawalerkę w centrum Ostrzeszowa 24 m<sup>2</sup>, komfortowa, Rynek, II piętro, ogrzewanie gazowe, aneks z płytą + lodówka. Tel. 695 079 905

Oddam w najem mieszkanie w Ostrzeszowie o powierzchni 49 m<sup>2</sup> - przedpokój, kuchnia, duży pokój, łazienka, ogrzewanie gazowe, podłóżki na prąd i wodę. Tel. 601 319 494

Lokal handlowo - usługowy w centrum Ostrzeszowa, ul. Farna 13 m<sup>2</sup>, ogrzewanie gazowe, parter. Tel. 695 795 905

Mieszkanie do wynajęcia w Ostrzeszowie na ul. Al. Wolności 49 m<sup>2</sup>, 2 pokoje, 4 piętro. Tel. 575 731 856

Wydzierżawię dwa stawy obecnie bez wody, zarosnięte trzcina w okolicy Ostrzeszowa. Tel. 726 172 375

Mieszkanie 37m<sup>2</sup> jeden duży pokój/salon+mały pokój zagospodarowany na kuchnię (pełne umeblowanie, okap, lodówka, kuchenka gazowa z piekarnikiem) i mała łazienka odgródzona

ścianką (kabina z prysznicem, toaleta) wspólny zamykany korytarz. Ogrzewanie gazowe (osobny licznik) w samym centrum Ostrzeszowa. Tel. 786 244 069

Pomieszczenia biurowe - na kancelarię, gabinety, siedzibę firmy - komfortowe w prestiżowym budynku Biznes Centrum, ul. Daszyńskiego 17, Ostrzeszów. Własny parking, monitoring, centrum miasta, Wi-Fi, różne wielkości pomieszczeń. Tel. 601 780 158

**PRACA**

Poszukuję opiekunki do dzieci. Chłopiec 2,5 roku, dziewczynka rok. Praca od pon-pt 4-5 h dziennie. Kobyla Góra Tel. 788 734 535

Dyspozycyjna opiekunka dziecięca zajmie się dzieckiem/dziećmi. Kobyla Góra i okolice. Tel. 732 970 882

Zatrudnię Elektromontera. Wymagane uprawnienia SEPE. Umowa o pracę. Praca na miejscu. Praca jednozmianowa. Tel. 663 300 202

Zatrudnię operatora koparki, lub koparko-ladowarki. Wymagane prawo jazdy KAT B+E. Umowa o pracę. Praca na miejscu. Praca jednozmianowa. Tel. 663 300 202

Zatrudnię sprzedawcę do sklepu w Wieruszowie. Praca na pełny etat. Tel. 795 268 200

Poszukuję współnika do współpracy, wy-

**WNT WYNAJEM**

NAMIOTÓW TOALET

880 820 880

[www.wntwynajem.pl](http://www.wntwynajem.pl)

**TOM-POL**

Fabryka Mebli „TOM-POL” z Opatowa

**ZATRUDNI:**

**STOLARZY**

(NA MONTAŻ I NA MASZYNY),

**ORAZ OSOBY NA MAGAZYN DO PAKOWANIA MEBLI**

Kontakt 62 78 13 330 lub w siedzibie firmy 63-645 Opatów, ul. Szpot 1a

**AGROPOL JARYCH**

Firma Agropol Jarych

zatrudni w ramach umowy o pracę

**PRACOWNIKA DS. ROZRACHUNKÓW I WINDYKACJI NALEŻNOŚCI**

OCZEKUJEMY OD KANDYDATÓW:

wiedzy z zakresu windykacji należności, zdolności komunikacyjnych, doświadczenia na podobnym stanowisku.

**MILE WIDZIANE:**

wyższe wykształcenie, systematyczność i skuteczność w działaniu.

**OFERUJEMY:**

stabilne zatrudnienie w ramach umowy o pracę, możliwość skorzystania z ubezpieczenia grupowego, niepowtarzalną i miłą atmosferę.

Osoby zainteresowane prosimy o nadsyłanie CV na adres e-mail: [jarychj@agropol-jarych.pl](mailto:jarychj@agropol-jarych.pl)

sokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Szukam mężczyzn do pracy. Remont palety DHP i przecieranie drewna. Praca akordowa. Możliwe przyuczenie, nie wymagamy doświadczenia. Tel. 607 327 172

Poszukuję dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów nad Prosną. Tel. 692 831 990

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinanie drzew, wszystkie prace gospodarcze glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

**BRAMY GARAŻOWE**

WISNIEWSKI H novoferm

MONTAŻ-SPRZEDAŻ-SERWIS

WT-AUTOMATIC SYSTEM

667 275 073

AUTOMATYKA DO BRAM WJAZDOWYCH

**Garaze Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów**

Najniższe CENY

Różne wymiary

Transport i montaż GRATIS cały KRAJ

Dogodne RATY

[www.konstal-garaze.pl](http://www.konstal-garaze.pl)

62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388 65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644



**ELEKTROMEX" Sp.z o.o.**

## Zatrudnimy pracowników!

\* Elektryk \* Instalator wod-kan \* Kierowca kat. C+E \*  
\* Pracownik budowlany \* Mechanik poj. Samochodowych \*  
\* Operator maszyn budowlanych \* Pomoc biurowa \*

**Zapraszamy do kontaktu!**

tel. 607 166 794  
tel. 607 166 973

„ELEKTROMEX” Sp. z o.o.  
Ul. Broniewskiego 16  
63 - 600 Kępno

**ZATRUDNIĘ  
KIEROWCĘ KAT.C**  
do rozwożenia pelletu  
**KIEROWCĘ KAT.C+E**  
w transporcie krajowym  
**Głuszyna, tel. 601 398 254**

Firma w Kuźnicy Grabowskiej  
**POSZUKUJE PRACOWNIKÓW  
NA STANOWISKA:**

• Kierowca C+E • Pracownik produkcyjny  
z uprawnieniami na HDS

Oferujemy wysokie wynagrodzenie. Zapraszamy do kontaktu.  
**Tel. 62 731 24 11 / 607 580 380**

Wykonam różne prace w ogrodzie i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywoplotów, naprawa i malowanie altan plotów chodników, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie i na działce. Tel. 782 041 336

Zatrudnię pracownika ochrony na terenie Ostrzeszowa, mile widziana grupa inwalidzka. Tel. 665 684 996

Cenisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Poszukuję zleceń w Kępnie lub okolicy na sprzątanie domów, domów po remoncie, mieszkań itp. Mam doświadczenie. Jestem osobą dokładną i sumienną. Sprzątanie cykliczne lub jednorazowe. Tel. 501 841 591

Płytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Usługi remontowo-budowlane, płytki, szpachlowanie, malowanie. Tel. 785 119 277

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Usługi remontowo-budowlane, płytki, szpachlowanie, malowanie. Tel. 785 119 277

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Wykończenia drobne prace murarskie. Tel. 539 374 918

Układanie glazury, montaż płyt karton-gips, gładzie, malowanie. Tel. 603 789 787

**MOTORYZACYJNE**

Sprzedam Daewoo Matiz, 1999 r., czerwony, cena 3000 zł. Tel. 728 982 153

Sprzedam Fiata Punto 96 r., 1.1, kolor groszek, hak, kpl. opon letnich i zimowych z felgami. Tel. 725 057 577, 608 052 898

Sprzedam Opla Corse 1.2 benzyna+gaz,

2005 r., cena 5100 zł. Tel. 884 636 224

Sprzedam części do Mercedesa C 200. Tel. 608 831 871

Sprzedam Citroen Xsara Picasso, 2000 r., 1.6, srebrny metalik, cena 4500 zł. Tel. 782 651 253

Sprzedam Citroen C3 Picasso 2010 r., diesel, biały, cena 19300 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam opony letnie kpl. 4 szt., rozm. 15 oraz części do Skody felicji z oponami i felgami. Tel. 667 142 215

Sprzedam opony 16x9x28. Tel. 661 828 412  
Sprzedam Peugeot 307SW, 2.0 D, 2003 r., 320 tys. km, srebrny, 3000 zł. Tel. 696 459 554

Sprzedam Fiata Punto 1368 cm3, 2011 r., benzyna, bezwypadkowy, II właściciel, 245 tys. km, cena 14.000 zł. Tel. 782 080 271

**KUPIĘ  
KAŻDE  
AUTO**

579 063 980  
Natychmiastowy odbiór  
własnym transportem!

**PŁACIMY  
NAJWIĘCEJ!!**

**M&A**

**URZĘDOWE  
ZŁOMOWANIE  
POJAZDÓW**

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

Kontakt:  
**NAMYŚŁAKI 34  
Tel. 600 980 726  
lub 600 980 323**

**KUPIĘ  
KAŻDE  
AUTO**

**CAŁE LUB USZKODZONE**

Odbiór własnym transportem!!!  
**695 260 850**

Sprzedam Peugeota 206, 1,4 benzyna, jasny met., hak, el. szyby, przebieg 98 tys. km., cena 5500 zł, rok 2003. Tel. 608 575 360

Sprzedam koło dojazdowe do Nissana Qashqai. Tel. 607 565 546

Sprzedam Toyota Corolla 2013 r., I wł., 1,6 benzyna, salon. Tel. 609 310 615

Sprzedam Opel Zafira C 2011 r., 2.0 D, 165 KM, przebieg 238 tys. km., 7-osobowy, zadbane wnętrze, panorama dach, cena 27.000 zł. Tel. 505 386 670

Sprzedam Hyundai IX 20, salon, 2012 r., przebieg 123 tys., km., 1,4 D, skrzynia 6-biegowa, cena 27000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam VW Touran 2006 r., przebieg 164 tys. km., szary met., I właściciel, pełne wyposażenie. Tel. 663 237 584

Sprzedam opony letnie 205/60 R16. Bieżnik nowy. Cena 800 zł. Tel. 507 000 758

Sprzedam VW Sharan 2001 r., 1,9 TDI, 311 tys. km., II właściciel, od 15 lat, cena 7900 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam Kia Venga 2010 r., 1,4 CRDI, przeb. 162 tys. km, salon, 2 właściciel, stan b.dobr. Spalanie 4 l. Tel. 607 521 511

Sprzedam Skodę Felicję, kombi 2001 r., 1,6 benzyna, ważny przegląd i OC, cena 2000 zł. Tel. 731 487 074

Sprzedam Busa „Błaszaka” Citroen Jumper 3.0. 2009 r., VAT 1, cena 12700 zł. Tel. 669 280 999

Sprzedam skuter marki Baotian. Tel. 607 737 890

Sprzedam Opla Astrę H z silnikiem benzynowym Ecotec 1.4, 66 kW z 2010 r., przeb. 232.000, c.z., klimatyzacja, elektryczne przednie szyby i lusterka, p.p., ABS, immobilizer, półtoraroczne opony wielosezonowe, OC ważne do 26.11.2022 r., przegląd do 22.02.2023r. Cena 16.500 do negocjacji. Tel. 695 526 918

Sprzedam tanio komplet opon zimowych 225/45 R17 w bardzo dobrym stanie. Tel. 696 459 554

Sprzedam Forda CMAX, 2005 r., przebieg 293 tys., diesel, sprawny, 6.500 zł. Tel. 609 476 209

Sprzedam części motorowerowe dętki i opony i inne części zamienne, rowerowe, wszystkie rozm. opon, nowe o 50% tańsze. Tel. 603 130 885

Sprzedam Ford Fiesta 2010 r., czarna perła, 6xp.p., ABS, wspomaganie, klima, ESP, el. lusterka, c.z., radio z mp3, silnik 1,4, instalacja gazowa, garażowany. Przebieg 165 tys., właściciel kobieta. Cena 15.900 zł. Tel. 695 946 748

Sprzedam Suzuki Sx4, 2008 r., 1,6 DDIS bez dpf, kolor rudy, 140 tys., km., relingi, klima, hak, po wymianie rozrządu, pompy wody, hamulców, tarcz i klocków, cena 19.500 zł. Tel. 606 554 251

**SPRZEDAM**

Rower dla dziewczynki, kola 24, osprzęt SHIMANO, 3 przerzutki, hamulce przedni i tylni przy kierownicy oraz tylni w pedałach. Lampy tyl i przód na dynamo (przednie koło). Stan bardzo dobry. Możliwość otrzymania zdjęcia. Cena 250 zł. Tel. 785 949 485

Klimatyzator przenośny z pilotem i funkcją jonizacji. Tel. 667 224 987

Słuchawki nauszne, telewizor LG 32", robot sprząający ILIFE. Tel. 667 224 987

Niszczarkę do papieru, cena 100 zł., komputer z całym wyposażeniem, cena 100 zł., kombajn kosmetyczny, rower górski. Tel. 733 02 08 53

Silnik elektryczny. Tel. 669 469 095

Wózek + spacerówka, autko na akumulator, fotelik na rower, 2 rowerki z bocznymi kółkami. Tel. 663 237 584

Stół okrągły, rozkładany, 4 krzesła. Tel. 603 595 937

Buty sportowe damskie Nike Air Huarache (biało-czarno-fioletowe), nowe, oryginalne. Rozmiar EUR 38,5. Zaniżona rozmiarówka. Adidasy doskonale do chodzenia. Cena 300 zł. Możliwość otrzymania zdjęcia. Tel. 785 949 485

Zbiornik, mauser 1000l na palecie metalowej 350zl. Tel. 663 329 716

Podręczniki do religii, szkoła podstawowa - klasa 4, 5, 6, 7. Wydawnictwo Jedność. "Miejsce pełne BOGAActw", kl. 4; "Spotkania uBOGAcające", kl. 5; "Tajemnice BOGAtego życia, kl. 6; "Błogosławieni, którzy szukają Jezusa", kl. 7. Cena 10 zł za szt. Tel. 785 949 485

Hulańnogę dwukolową dla dziewczynki, kolor różowy, składana, lekka z regulowaną kierownicą. Cena 40 zł. Możliwość otrzymania zdjęcia. Tel. 785 949 485

Łóżko młodzieżowe MAGELLAN 90x200, sosna vintage, 2 duże szuflady, mosiężne okucia. Bez materaca. Stan bardzo dobry. Cena 450 zł. Tel. 785 949 485

Lampy wiszące 5-ramienne, drewniane z białymi kłozkami, cena 70 zł. Tel. 692 804 478

Białą muszlę klozetową, podwieszaną z Kola. Tel. 784 465 087

Rower damski, rama aluminiowa, 28", 7-biegowy, cena 1250 zł. Tel. 691 933 872

Rower damski, polski w bdb. stanie cena 700 zł. Tel. 880 860 495

Wózek 3w1, używany. Tel. 607 106 694

Pustak stropowy, ceramiczny 230 szt. Tel. 607 985 522

Dozownik do leków i witamin firmy Dostaron. Tel. 601 465 076

**SMART ENERGY**

**MONTAŻ:  
FOTOWOLTAIKI  
KLIMATYZACJI  
POMP CIEPŁA**

669 481 007  
661 234 024

**BOREK MIELECKI 41 63-600 KĘPNO**

**Ortopedyczny punkt usługowy**

**ORTO-TECH**

KALISZ, ul. Szkolna 6  
tel. (62) 75 75 606,  
tel. 609 613 661

**Nowoczesne  
protezy kończyn  
dojazd do pacjenta**

**NFZ**  
Naszeby Tiszfan Zdrowie

**www.orto-tech.pl**

Betoniarke 240l, niemiecka, diesel, oryginal. Tel. 696 264 300

Dwa rowery damskie z przerzutkami, kola 28". Tel. 607 106 694

Dachówkę, piec 15 kW, 2 bramy garażowe. Tel. 667 440 028

Szkielet szklany 4x10. Tel. 667 440 028, 603 368 626

2, 3, 4 tygodniowe kurczaki miks, kaczkę staropolskie, Francuzi, Gąski Kubańskie. Tel. 693 820 596

Krzesła ogrodowe metalowe, używane w b. dobrym stanie, kpl. 6 szt. z podszkami. Tel. 600 808 523

Zestaw 3+2+1 mebli tapicerowanych kolor czarny ekoskóra - stan dobry. Poszycie bardzo trwałe nie ulega kruszeniu. Cena 600 zł do negocjacji. Tel. 601 319 494

Welnę Ursula. Tel. 505 35 3516

Silniki el. 1400 obr., 4,4 kW, 3,0 kW, 1,5 kW, 0,8 kW. Tel. 664 926 921

Rowerek trójkolowy. Tel. 691 892 865

Taczkę w dobrym stanie, cena 150 zł. Tel. 607 985 522

Komplet wycoczynkowy 3+2+1 w bdb. stanie, miodowy. Tel. 784 343 610

2 piece kaflowe. Kuchenny i pokojowy. Piec do własnej rozbiórki. Cena 1700 zł kuchenny i 1700 zł pokojowy do malej negocjacji. Tel. 783 167 762

Kozie sery wędzone i białe z ziołami i suszonymi pomidorami. Tel. 505 35 35 16

Weltykulator do trawy ele., cena 200 zł, filtr do oczka z lampą uv, cena 250 zł. Tel. 696 264 300

2 duże piły spalinowe, CHIŃSKIE. Tel. 519 187 120

Rower damski 28, Pegazus, 7-biegowy, cena do negocjacji. Tel. 607 106 694

Maszynę do cięcia pustaków, cegły, płytek średnica tarczy widowej 50 cm, cena

700 zł, odkurzacz do czyszczenia oczka wodnego 150 zł. Tel. 696 264 300

Dachówkę niemiecką, kostkę brukową 6-kątną, piec z nadmuchaem 14 kw, kafłak przenośny, używane bramy garażowe 2 szt. Tel. 667 440 028

Tanio sprzedam kombajn kosmetyczny, grzejnik olejowy. Tel. 793 280 865  
Nagrzewnicę firmy Master, stan bdb. Tel. 601 465 076

Mirtę metrową w doniczce. Tel. 667 440 028

Rower męski i damski 150 zł. każdy. Tel. 668 999 236

Jajka wiejskie. Tel. 663 141 699

Mleko i ser kozie. Tel. 505 353 516

Deski dębowe sezonowane o długości 4,2 m, grubość 35 mm, 45 mm, 60 mm. Tel. 724 368 640

Tanio tapicerskie, podbitki i inne. Tel. 608 575 360

Łodówko-zamrażarkę, cena do uzgodnienia. Tel. 781 669 974

Rower 3 kolowy, prawie nowy, cena 1100 zł. Tel. 691 892 865

Nową koldrę z pierza skubanego i puchu. Tel. 667 727 372

**Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507**

Drewno dębowe na opał, cena 75 zł/m3, Grabów. Tel. 608 768 354

Płytki 20/25, 16 m2. Tel. 607 985 522

Pierzynę. Tel. 62 781 84 96

2 łodówki, 50 zł sztuka. Tel. 733 020 853

Pralkę Bosch otwierana od góry. Tel. 667 142 215

Bramy garażowe, używane. Tel. 667 440 028

Płytki ceramiczne ściennie Opoczno. Tel. 533 817 130



Pufę 40/40 + kufer tapicerowany 50/70 brąz, fotele + sofa 170/85 bez, wszystkie pikowane styl Ludwik. Tel. 668 525 505

Glebożyżarkę ogrodową, termomiks, tylną osł do Citroena C3. Tel. 721 831 007

Meble sklepowe, lady, regały i gablotę szklaną. Tel. 795 083 868

Łóżko ortopedyczne na pilota, podnośnik na kółkach do pionizacji i przemieszczania, schodolaz kroczący z wózkiem. Tel. 608 537 694

Narożnik. Tel. 669 469 095

Meble do salonu, komoda, witryna, stół i krzesła. Tel. 669 621 290

Pilę ukończone do cięcia pod różnymi kąтами. Tel. 608 537 694

Krajce z silnikiem 7,5 kw, metalowa. Tel. 607 985 522

Drewno tartaczne sosna, olcha do ścięcia. Tel. 668 185 291

## ROLNICZE

SPRZEDAM prasę rolującą Claas Roland 255 LUB ZAMIENIE NA PASOWĄ. TEL.697 331 763

Sprzedam brony 5-ty, duże. Tel. 669 469 095

Sprzedam śrutownik Bąk z silnikiem w dobrym stanie, cena 600 zł. Tel. 665 684 996

Sprzedam kukurydzę suchą oraz rozsiwacz wapna RCW 3, łańcuchowy w całości lub na części. Tel. 507 981 584

Sprzedam przyczepę, 3-stronny wywrot, 6 ton, zarej. Tel. 882 595 793

Sprzedam bryczkę typ. Maraton, nowa. Tel. 607 106 694

Sprzedam ciągnik C-330, 88 r., składak, duża kabina, cena 18.000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam śrutownik bijakowy, stan dobry, cena 500 zł., rozrzutnik jednoosiowy, stan bdb., cena 4000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam oponę rolniczą 16/9/30, felgi do Bizona. Tel. 513 973 287

Sprzedam prasę zwijającą Sipma 569/1, Farma II 120x120, sznurek-siatka, 2007 r. Tel. 608 809 562

Sprzedam kozę z mlekiem, trzy razy kotna po kozie anglonubińskim. Tel. 667 440 028

Sprzedam rocznego kozła anglonubińskiego, redukcja stada. Tel. 667 440 028

Sprzedam maszyny rolnicze. Tel. 721 439 261

Sprzedam pszenżyto gm. Kraszewice. Tel. 667 035 480

Sprzedam prasę zwijającą Sipma 569/1, Farma II 2007 r., stan idealny. Tel. 608 809 562

Sprzedam silnik do Bizona z możliwością odpalenia. Tel. 663 600 483

Sprzedam prosięta 20 szt., gm. Kraszewice. Tel. 667 035 480

Sprzedam linię kropelkową do pojenia drobiu. Tel. 601 465 076

Sprzedam czyszczalnię do zboża, pszenica i lubin. Tel. 721 827 164 Wieruszów

Sprzedam prasę rolującą 120x120 Warszawa, POLSKA, stan jak nowa. Tel. 785 755 645

Sprzedam mieszankę zbóż jarych 4t, pszenżyto 8 t, słomę w kostce ze stodoły. Tel. 695 926 060

Sprzedam rozrzutnik, opryskiwacz, rozsiewacz do nawozu, dmuchawę do zboża. Tel. 784 378 691

Sprzedam zboże, pszenżyto 1,5 tony, okolice Czajkowa. Tel. 607 907 848

Sprzedam nową bryczkę typ Maraton. Tel. 607 106 694

Sprzedam ciągnik 1-osiowy Feldman

**UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH**

**Walczak**  
TOWARNA PRACOWNIA RZEŹNICZY

**SKUP I SPRZEDAŻ**

**Galewice, ul. M. Konopnickiej 48**  
**Tel. 781 278 071**

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:  
bydło rzeźne-krowy, jałówki, byki - w każdej ilości

**ODBIÓR Z GOSPODARSTWA**  
**PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIU**

**CENY KONKURENCYJNE**



**Agro-Efekt**  
Syców

**Oddział**  
**Bobrowniki 26**

**POLECA:**

- Środki Ochrony Roślin
- Materiał siewny: zbóż, kukurydzy, traw
- Nawozy Mineralne: Dolistne, RSM
- Pasze: Sano, Biofeed, śruty
- Siatki, folie oraz inne artykuły do produkcji rolnej

**ZAMAWIANIE I ODBIÓR CZĘŚCI ZAMIENNYCH**  
**MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU**

**531 650 010**  
**601 550 794**

**Kupię jałówki hodowlane i użytkowe, cielność 6-7 miesięcy.**  
**Tel. 62 741 47 61, 602 777 217**

z osprzętem, przedmiot kolekcjonerski. Tel. 696 264 300

Sprzedam po atrakcyjnej cenie 2 bale siana, 2 bale sianokiszonki i paszę porcjowaną dla bydła. Tel. 665 684 996

Sprzedam wialnię do czyszczenia zboża i pszenice. Tel. 721 827 164

Sprzedam samce królików, jajka kacze, perlice i od zielono nówek. Tel. 669 108 381

Pilnie sprzedam bronę talerzową w dobrym stanie. Tel. 785 755 645

Sprzedam żyto 5 ton, pszenżyto 1,5 tony, okolice Czajkowa. Tel. 607 907 848

Sprzedam nagrzewnicę Master BV 77, stan bdb., ruszta do hodowli kaczek. Tel. 601 465 076

Sprzedam przegrabiarkę karuzelową na 2 gwiazdy, cena 900 zł. Tel. 693 661 658

Sprzedam sianokiszonkę i brony 5-ty, duże. Tel. 669 469 095

Sprzedam rocznego koziołka Anglonubińskiego. Tel. 667 440 028

Sprzedam słomę, kiszonkę i siano w kostkach. Tel. 504 839 180

Sprzedam kombajn ziemniaczany Anna. Tel. 725 721 258

Sprzedam kocyce porodowe do macior z korytami 8 szt., 190 zł/szt., mieszalnik pasz 1200 kg., + śrutownik 11 kW i waga do zwierząt 1500 kg. Tel. 665 442 989

Sprzedam maszynę samozbierającą do siana, rozrzutnik jednoosiowy, śrutownik Bąk wraz z silnikiem, słomę żytnią w balach ze stodoły. Tel. 665 684 996

Sprzedam reduktor z silnikiem nadający się do wyciągu obornika oraz do budowy. Tel. 603 994 403

Sprzedam żyto oraz pszenżyto. Tel. 607 907 848

Sprzedam młode i dorosłe kozy. Tel. 505 353 516

Sprzedam obornik bydły, około 10 ton. Tel. 665 684 996

Sprzedam siewnik Poznaniak 2,70 m. Tel. 602 382 662

Kupię ziemniaki paszowe. Tel. 505 353 516

Kupię ciągnik rolniczy w dobrym stanie o mocy 70-80 KM z przednim napędem. Tel. 693 661 658

Sprzedam pług obrotowy 3 skibowy obrót na 2 węże Sprawny. Tel. 602 382 662

**AGRITO**  
Monika Świtłała

**Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGDZICE**  
**Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358, 519 547 593, 605 898 451**

**Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku**  
**Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku**  
**Szybka płatność, możliwość odbioru**  
**Usługa suszenia, usługa magazynowania**

**SKUP BYDŁA gotówka+VAT**  
Odbieramy bydło awaryjne  
Ubój z konieczności  
Byki mięsne do 9,5 zł. netto  
**Tel. 531 855 606**

Sprzedam pszenżyto ok. 20 ton. Tel. 602 382 662

Kupię ciągniki rolnicze każdą markę, stan i uszkodzone z dokumentami i bez, szybki odbiór, gotówka od ręki, maszyny rolnicze, przyczepy. Tel. 660 795 977

Sprzedam koła z oponami do traktora tył 11x2 - 28, przód 6.00/16, same opony lub całe koła, cena 400 zł. do uzgodnienia. Tel. 696 264 300

Sprzedam samozbierającą do siana POLSKĄ, śrutownik Bąk, widlak zaczepiany na tył ciągnika, około 10 ton obornika. Tel. 665 684 996

Sprzedam ziemniaki, sadzeniaki odmiana Gala. Tel. 693 661 658

Sprzedam perliki i jajka kacze. Tel. 669 108 381

Sprzedam rotacyjną, POLSKĄ, cena 1500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam pług do orki 3-skibowy, pług do podorywki 5-skibowy, kultywator. Tel. 667 440 028

Sprzedam kocyce porodowe do macior z korytami 8 szt., 230 zł/szt., wagę do zwierząt kg. Tel. 665 442 989

Kupię ciągniki rolnicze, przyczepę wywrotkę, sadzarkę POLSKĄ, garnuszkową, talerzową, glebożyżarkę i kultywator z walkiem oraz wszelkie maszyny rolnicze. Tel. 782 060 269

Kupię maskę i błotniki tylne i przednie do ciągnika Ursus C-330 i opony przednie i tylne, oraz przyczepkę samochodową. Tel. 667 407 369

Sprzedam lubin gorzki. Tel. 663 976 773

Sprzedam sianokiszonkę i silnik el. i naróżnik. Tel. 669 469 095

Sprzedam pszenżyto około 1500 kg. Tel. 693 661 658

Sprzedam ciągnik C-355, stan dobry, opony tylne 80%, cena 13000 zł. do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam pług 4-skibowy obrotowy, sadzarkę do ziemniaków. Tel. 726 605 537

Sprzedam siewnik Poznaniak 3 m, przekładnia olejowa, grabki, znaczniki hydrauliczne, nowy typ, obsypnik do kiszzonej woryginala. Tel. 507 981 584

Kocyce porodowe do macior z korytami, 8 szt. Tel. 665 442 989

Kupię bydło do dalszego chowu cielaki, byczki i większe. Tel. 667 407 369

Kupię ziemię rolną w gminie Ostrzeszów. Tel. 790 326 361

Kupię talerzówkę 2,5 m na kołach ciągnioną. Tel. 512 209 148

Sprzedam silnik 7,5 kw od Bąka. Tel. 607 907 848

Kupię maciory i knury, tuczniki i bydło. Tel. 667 892 096

Kupię sortownik do ziemniaków elektryczny. Tel. 62 781 84 96

## KUPIĘ

Części do fiata 126p, 125p lub części do Romet Komar, WSK. Tel. 570 534 334

Rębak do gałęzi napędzany ciągnikiem. Tel. 693 661 658

Drut, 14 i 20, profile, ściągki konstrukcji stalowej, śruby rzymskie, blachę i płytę obornicką. Tel. 782 060 269

Silniki elektryczne przepalone od 4 do 22 kW, cena około 3-3,50 zł za 1 kg. Tel. 607 302 959

STARE MOTOCYKLE I MOTOROWERY TYPU WSK, OSA, SHL, WFM, ROMET, KOMAR, SIMSON, JUNAK, MZ, CZ, DKW, MOTORNYKA, SOKÓŁ, ITP. Tel. 697 559 433

Blachę na garaż. Tel. 607 985 522

Mały beczkowóz lub sam zbiornik. Tel. 693 661 658

Szafka kuchenne, używane 2x60. Tel. 693 269 693

WOJSKOWE STARE ODZNACZENIA Polskie i zagraniczne przedwojenne z czasów wojny oraz zaraz powojenne wojskowe i nie tylko różne odznaczenia, odznaki, medale, mundury, rogatywki, szable, kordziki, bagnety, noże, dokumenty... Tel. 694 972 047

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kadett, Jawa. Tel. 603 715 322

## NAUKA

**POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH, LICENCJACIKICH I MAGISTERSKICH.** Tel. 694 665 070

## MATRYMONIALNE

Rolnik pozna Panią do 58 lat, cel matrymonialny. Tel. 725 721 258

## ODDAM

DWA MAŁE KOTKI W DOBRE RĘCE. TEL. 785 570 510

# Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

**71480 (1 emisja)** - koszt SMS-a 1 zł + VAT

**73480 (3 emisje)** - koszt SMS-a 3 zł + VAT

**79480 (3 emisje, tłustym drukiem)** - koszt SMS-a 9 zł + VAT

**91900 (3 emisje, w ramce)** - koszt SMS-a 19 zł + VAT

**UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).**

Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102

Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.

W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.

Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

## MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej [www.pulstygodnia.pl](http://www.pulstygodnia.pl) - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

**UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.**









# HOROSKOP



## BARAN 21.III - 20.IV

Cierpliwość zostanie nagrodzona. Już niewiele dzieli cię od upragnionego sukcesu, a kiedy on nadejdzie, możesz świętować bez ograniczeń. Korzystny układ planet wpłynie pozytywnie na twoje samopoczucie i zdrowie. Odzyskasz siły, których w ostatnim czasie ci brakowało. O dobry nastrój zadbasz poprzez kontakt z naturą. Zieleń ożywi twojego ducha.



## BYK 21.IV - 20.V

Podjęte przez ciebie wyzwania zaczną owocować. Koszt sukcesu będzie wysoki, lecz nie poddawaj się w wysiłkach. Zbliży się do ciebie coś wielkiego. Skup uwagę, by to dostrzec. Po pracowitym czasie zasługujesz na odpoczynek. Dobrym pomysłem będzie przyjemna, relaksująca kąpiel z olejkami eterycznymi. Poprawi ona nie tylko stan twojej skóry, ale i samopoczucie.



## BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Twoja siła i nieprzejednanie staną się twoim znakiem rozpoznawczym. Będzie bić od ciebie charyzma, która znacznie przyciąga nowe znajomości. Dokładnie przyjrzyj się każdej z nich i kieruj się intuicją w doborze nowych znajomych. Nie każdy okaże się człowiekiem godnym zaufania. Nie bój się zrobić porządków w życiu osobistym. Nie warto tkwić w relacji, w której tylko ty dajesz z siebie dużo.



## RAK 21.VI - 21.VII

Romantyczna Wenus ześle ci powodzenie w sferze uczuciowej. Raki w związkach mogą liczyć na ożywienie przygasłych uczuć, single dostaną szansę na nową, interesującą znajomość. Jednak pamiętaj, by miłosne zrywy nie przestonyły ci całego świata. Zadbaj o prawidłowe relacje ze swoimi współpracownikami. Pomogą ci przetrwać zawodowe burze.



## LEW 21.VII - 20.VIII

Zrozumiesz, że nie warto wracać do przeszłości. Skończ żyć wspomnieniami, a zacznij kreować swoją rzeczywistość. Pokonuj przeszkody, jakie los stawia na twojej drodze. Nie zniechęcaj się ich liczbą, każdy bowiem trud zostanie wynagrodzony. Porzuć nic nie wnoszące do twojego życia romanse. W to miejsce zastanów się, czy nie warto ułożyć swojego życia rodzinnego.



## PANNA 21.VIII - 20.IX

W pracy pojawiają się zupełnie nowe wyzwania. Poczujesz zniechęcenie, lecz nie ma tego złego, co by na dobre nie wyszło. Wszystko, co z początku wydaje ci się zbyt ciężkie, okaże się łatwe do przebrnięcia. Wystarczy, że w siebie uwierzysz. Jeśli chcesz naładować swoje wewnętrzne akumulatory, dobrym pomysłem będzie krótki wyjazd za miasto.



## WAGA 21.IX - 20.X

Na jaw wypłynie tajemnica, którą ktoś przez długi czas ukrywał przed światem. Jej ujawnienie wywoła wstrząs wśród twoich najbliższych. Będziesz osobą, której sztywny kręgosłup moralny stanie się kompasem dla innych. Kieruj się rozsądkiem w decyzjach, które przyjdzie ci podejmować. Nie zatrać się w trosce o członków rodziny. Twoje zdrowie jest tak samo ważne.



## SKORPION 21.X - 21.XI

Porzuć wątpliwości i z pewnością siebie sięgaj swoich celów. Twoi współpracownicy dostrzegą w tobie autorytet, który zacznie wzbudzać w nich szacunek. W sferze uczuciowej czeka na ciebie spora niespodzianka. Wszechświat będzie sprzyjał wszystkim zakochanym i tym, którzy chcą się zakochać. Nie zaszkodzi jednak odrobina rozsądku w miłosnym szale. Zadbaj o swoje zdrowie, postaraj się zrobić sobie krótką wycieczkę do parku czy lasu.



## STRZELEC 22.XI - 21.XII

Coś, na co od dawna czekasz, w końcu się ziści. Marzenia, plany, cele – to wszystko doczeka się realizacji. Przynieś ci to nie tylko radość. Single mają szansę na zdobycie nowej, ekscytującej znajomości, która może przerodzić się w głębokie uczucie. Nie zapomnij o swoim zdrowiu. Organizm może zacząć wysyłać ci sygnały, że coś wymaga głębszego zbadania.



## KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Wielka kariera stoi przed tobą otworem. Lata spędzone na poszerzaniu wiedzy zaowocują wymarzonym stanowiskiem. Swoją charyzmą podbijesz serca wszystkich dokoła. Uważaj jednak, bo znajdują się wśród nich i tacy, których znacznie uwiera twój sukces. W trudnościach wesprą cię niezawodni przyjaciele. Nie zaszkodzi przejść się na spacer lub wybrać nad wodę. Szum fal ukoji nerwy.



## WODNIK 21.I - 18.II

W twoim życiu nie będzie czasu na nudę. Z jednej strony będą to drobne problemy, z drugiej miłosne emocje, które ożywią twoje chłodne dotąd serce. Zrozumiesz, że aby pokochać kogoś innego, musisz najpierw pokochać siebie. Liczba rozmaitych przeżyć przyprawi cię o zawrót głowy, lecz poradzisz sobie ze wszystkim. Kryzys w finansach okaże się tylko przejściowy.



## RYBY 19.II - 20.III

W końcu ktoś cię doceni. Doda ci to skrzydeł i zaczniesz na nowo wierzyc w swoje umiejętności. To, czym od dawna się martwisz, okaże się drobnostką. Odczujesz wsparcie najbliższych. W życiu uczuciowym stabilizacja. Zrozumiesz, że kroczyć właściwą ścieżką. Nie podejmuj ryzyka w kwestiach finansowych. Nie każda dobra oferta przyniesie ci zysk.

REKLAMA

## POLPEL PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU



CHOJMEX FABRYKA MEBLI  
Chojęcin Szum 5a  
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

## REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena **GRATIS**

www.rejan.com.pl  
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

## Potomski

CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

609 098 129  
63-500 Ostrzeszów  
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,

www.KOMINKI-OSTRZESZOW.pl

- ✓ projekt zabudowy
- ✓ montaż i wykonanie
- ✓ hurtownia wkładów

**Twoja wizja, nasze wykonanie...**

ul. Grabowska 35, 63-500 Ostrzeszów  
Tel. 606 693 422  
kominkiostrzeszow@op.pl

## ELEKTRO-JACK

INSTALACJE ELEKTRYCZNE W ZAKRESIE: sieci komputerowych, telefonicznych, odgromowych, zasilanie awaryjne, automatyka, telewizja, alarmy

Jacek Smoliś  
ELEKTRYK

Osiek 209 J, 98-405 Galewice  
e-mail: elektrojack80@gmail.com

Tel. 513 169 382, 882 337 185

## BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW

Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

## REMEDIUM

PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

### DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

OWAGA! MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

## BIURO REKLAMY

TWOJ PULS Tygodnia

Tel. 62 732-05-50

## OKNA

DRZWI BRAMY ROLETY

Kraszewice  
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53  
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA! NANTANIEJ W REGIONIE

DOMEX KRASZEWICE  
URZĘDOWSKI  
Okna drewniane

## GRAŻKA Garaże

Grażyna Czarnota

TANIE OGRODZENIA  
GARAŻE BLASZANE  
BRAMY GARAŻOWE  
BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrów Wlkp., Karski, ul. Śródkowa 39  
62 733 88 30, 607 680 103  
www.garazeostrow.pl

## KLIMATYZACJA WENTYLACJA

J3M KEMPA  
604 773 208  
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

## DOBRA KLIMA.PL

MONTAŻ  
SPRZEDAŻ  
SERWIS  
RATY

info@dobra-klima.pl  
www.dobra-klima.pl

691-083-377  
667-526-737